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CZAR KOBIECOŕCI
Twoją obecśoŖć zapowiada dŲwięczśy 

stukot obcasów i śieuchwytśy, 
oszałaŚiający zapach. Wchodzisz do salośu 
proŚieśiejąc pewśoŖcią siebie, roztaczasz 
wokół aurę hipśotyzującej zŚysłowoŖci. 

Zewsząd słychać szepty zachwytu: 
boska, cudowśa… stajesz się idolką 

– uwielbiaśą, podziwiaśą, adorowaśą.
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  Woda perfumowana Divine Idol 
Bądź divą! Rzuć świat na kolana siłą swojej 
kobiecości! Oszałamiający zapach z rodziny 
kwiatowo-drzewno-szyprowej nie pozwoli 
nikomu przejść obok Ciebie obojętnie. 
Majestatyczny, złoty irys  tworzy serce tej 
hipnotyzującej kompozycji, która z wolna 
prowadzi Twoich wielbicieli tajemną ścieżką 
zmysłowości. 50 ml 1198,00/l

31297   99,00

59,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

czerwone owoce, złoty irys, ambra

TYLKO TERAZ
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Wierzymy w marzenia. 
Wierzyśy w piękno. 
Wierzymy w Ciebie.

ChciałabyŖ zaoszczędzić czas, a jedśoczeŖśie pozostać 
w zgodzie z śajśowszyŚi treśdaŚi? W śaszyŚ portfolio 

zśajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
Ŵe Twój Ŗwiat staśie się piękśiejszy.

TWOJE MARZENIA – NASZĄ 
INSPIRACJĄ™

Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zaŚiaś Śogą Państwo zaŴądać 
od Kośsultaśta dostarcześia iśśego produktu 
OrilaŚe o tej saŚej wartoŖci lub zwrotu pieśiędzy.

OrilaŚe jest człośkieŚ Stowarzysześia SprzedaŴy 
BezpoŖredśiej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży BezpoŖredniej 
(WFDSA). 

IśforŚacje o prowadzośej przez OrilaŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orilaŚe.pl.

Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych. 

Fuśdacja OrilaŚe realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioŚ i ŚłodyŚ kobietoŚ poprzez 
szeroki zakres iśicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjśyŚ. 

www.facebook.com/orilamepl

www.twitter.com/orilamepoland

W TYM 
KATALOGU:

Początek lata to doskośały ŚoŚeśt, 
by eksperyŚeśtować i szukać 
śowych rozwiązań. PrzedstawiaŚy 
zśakoŚite Ųródło kosŚetyczśych 
iśspiracji – specjalśie 
wyselekcjośowaśą kolekcję 
kultowych produktów OrilaŚe 
– w absolutśie najŚepszych 
cenach w tyŚ roku! 

002–025

026–031

032–049

050–059

060–069

070–085

086–087

088–107

108–135

PIELĘGNACJA CERY 
DLA NIEGO

MAKIJAų
ZAPACHY 

WELLNESS
CIAŁO I WŁOSY

OFERTY NA LATO

PROMOCJE

AKCESORIA

Witaj w zakupowyŚ raju! 
ZaoszczędŲ śa zakupach swoich 
ulubiośych produktów i skuŖ się 
śa śasze specjalistyczśe serie, które 
zawsze chciałaŖ wypróbować. 
Nie przegap tej wyjątkowej szaśsy!

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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  Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

O
FE

R
T

Y
 N

A
 L

A
T
O

GORĄCA OFERTA Delikatny, wielofunkcyjny 
balsam do ust z naturalnym 

woskiem pszczelim. 
Legendarna ochrona 

i pielęgnacja ust i suchej skóry 
od roku 1980.

Stosuj krem uniwersalny jako:
• balsam do ust
• krem do skórek i paznokci
•  ukojenie na bardzo wysuszone 

i szorstkie miejsca (np. łokcie, pięty)

LEGENDARNY KREM 
TENDER CARE ZA JEDYNE: 

8,90
przy zakupie dowolnego produktu z tego Katalogu.
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30556 Natural

 

 

  Baza pod makijaż 
Giordani Gold
Pozwól, by upiększająca formuła 
z ekstraktem z orchidei zmiękczyła 
Twoją skórę i nadała jej jedwabistą 
gładkość. 30 ml 830,00/l

22760   42,90

24,90 

  Puder pyłkowy 
Giordani Gold Invisible Touch
Lekki puder pyłkowy zapewniający 
matowe, a zarazem promienne 
wykończenie makijażu. 
Z rozświetlającymi drobinkami, 
które zmniejszają widoczność 
drobnych zmarszczek i nawilżającą 
formułą Hydration System. 10 g 
3990,00/kg

 74,90

39,90 

Zacznij od 
nałożenia bazy, 
aby wygładzić 
skórę i przedłużyć 
trwałość podkładu 
na skórze.

Nakładaj podkład 
Giordani Gold 
Invisible Touch 
zaczynając od 
środka twarzy 
i kieruj się 
na zewnątrz.

Dla uzyskania 
efektu naturalnego 
wykończenia 
delikatnie oprósz 
twarz pudrem 
pyłkowym 
Giordani Gold.

A.

B.

C.

IDEALNIE 
NATURALNY ODCIEŃ, 
NIESKAZITELNIE
GŁADKA CERA
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30424
Light Ivory

30426
Natural Beige

30422
Porcelain

Z formułą Hydration 
System, która zapewnia 
skórze niezbędne 
nawilżenie i świetlisty, 
młodzieńczy wygląd.

 
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  Podkład Giordani Gold Invisible Touch
Z tym ultralekkim podkładem nawilżającym osiągniesz 
naturalny efekt młodzieńczej cery. Zawiera formułę 
Hydration System, która zapewnia skórze niezbędne 
nawilżenie oraz zapobiega jej przesuszaniu się, 
a w konsekwencji – powstawaniu zmarszczek. 
30 ml 1163,33/l

 62,90

ZA JEDYNE

34,90

ULTRALEKKA 

KONSYSTENCJA 

IDEALNA 
NA LATO! 

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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Mika to ceśśy Śiśerał, którego 
drobiśki odbijają i rozpraszają 
őwiatło, dziĔki czeŚu ukrywają 
śiedoskośałoőci skóry i śadają jej 
proŚieśśy połysk.

NATYCHMIAST PROMIENNE 

POLICZKI MUŐNIēTE 
POCAŁUNKIEM SŁOŃCA!

2

3763 N
atural Peach

Makijaż: Puder w perełkach 
Giordaśi Gold 2ę632 Natural 
Radiaśce.

Dla uzyskaśia 
śaturalśego efektu lekko 
oŚieć pĔdzleŚ koőci 
policzkowe w kieruśku 
skrośi.

!
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  Puder w perełkach Giordani Gold
Zakręć pędzlem wśród perełek i omieć nim twarz, 
aby nadać cerze naturalny blask i aksamitny wygląd. 
Puder wzbogacony miką i krzemionką optycznie 
redukuje niedoskonałości i fantastycznie rozświetla 
twarz. 25 g 1516,00/kg

 79,90

KAŻDE ZA

37,90

NAJWYŻSZA 
JAKOŚĆ

RĘCZNIE 
WYTWARZANE 

PEREŁKI

21632 N
atu

ra
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an

ce

tu l
c

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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CIESZ SIĘ DŁUGOTRWAŁYM 
KOLOREM PRZEZ CAŁE 
WAKACJE!

Paznokcie: Lakier do 
paznokci The ONE Long 
Wear 30528 Fuchsia Allure, 
Matowy lakier nawierzchniowy 
The ONE 31836.

30528 Fuchsia Allure

  Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wytrzymały, szklany pilnik do paznokci 
wykonany z akrylu. W komplecie z etui. 
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

7,90 
  Matowy lakier nawierzchniowy 
The ONE
Lakier nawierzchniowy, który nadaje 
paznokciom idealnie matowy wygląd. 
Jedna warstwa wystarczy, aby błyszczący 
lakier przekształcić w modny mat. 
8 ml 1487,50/l

31836   22,90

11,90 

 

 

MATOWY LAKIER 

NAWIERZCHNIOWY
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Technologia Expert Gel zapewnia 
trwałość koloru i odporność 
na blaknięcie oraz mocny połysk

* Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki)

14
DNI*
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  Lakier do paznokci The ONE Long Wear 

Mocno kryjące i długo utrzymujące się lakiery 
do paznokci w ultra modnych odcieniach. Dzięki 
technologii Expert Gel równomiernie rozprowadzają 
się na paznokciach, a kolory są odporne na blaknięcie 
i odpryskiwanie. Z szerokim pędzelkiem typu 
High Deinition dla precyzyjnej aplikacji. 8 ml 1362,50/l

 24,90

KAŻDY ZA

10,90

EKSPERYMENTUJ 
Z KOLORAMI 

TEGO LATA!

30520 

Tiramisu
30522 

Ballerina 
Rose

30521 

Ice Pink

30523 

Strawberry 
Cream

30525 

Mulberry 
Mauve

30524 

Lilac 
Silk

30527 

Night 
Orchid

30526 

Rose 
Diamond

30528 

Fuchsia 
Allure

30529 

Red Sky 
at Night

30530 

London 
Red

30531 

Ruby 
Rouge

30532 

Purple 
in Paris

30534 

Cappuccino
30533 

Cherry 
Chic

31192 

Black 
Noir

31193 

Platinum 
Pearl

31194 

Amethyst 
Rock

31195 

Gold 
Splendor

EDYCJA LIMITOWANA

31196 

Steel 
Shimmer

3
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NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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PERFEKCYJNIE 
WYMODELOWANE 
BRWI W 1 MINUTĘ

  Pęseta 
Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm.
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90

7,90 

Idealna do regulacji brwi lub usuwania 
włosków z twarzy

Uniwersalny zestaw do pielęgnacji 
brwi sprawia, że podkreślanie brwi 
jeszcze nigdy nie było tak proste!

1.  Nałóż jeden cień lub zblenduj dwa 
dla uzyskania odpowiedniego odcienia.

2.  Rozprowadź cień za pomocą krótkich 
pociągnięć czarnego pędzla.

3.  Uzyskaj idealny kształt brwi pokrywając je 
woskiem za pomocą krótkich pociągnięć 
w górę białym pędzlem.

 
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  Zestaw do brwi The ONE
Profesjonalne modelowanie brwi jeszcze nigdy nie 
było tak proste! Kompaktowy, uniwersalny zestaw 
posiada wszystko, czego potrzebujesz, by zapewnić 
swoim brwiom zadbany, naturalny wygląd 
i perfekcyjne podkreślenie. Zestaw zawiera 2 cienie 
do brwi, 2 ścięte pędzle i wosk. 3 g 6633,33/kg

32031   32,90

19,90

TWÓJ ULUBIONY 
ZESTAW DO BRWI 

TERAZ JAKO 
PRODUKT

Z SERII THE ONE

NOWOŚĆ!

Dwa CIENIE 

DO BRWI dla efektu 
NATURALNEGO 

wykończenia

DŁUGO 
UTRZYMUJĄCA 

SIĘ FORMUŁA 
Z WOSKIEM 
modeluje brwi 
i zapewnia im 
piękny kształt

 
NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

ZA JEDYNE

W zestawie 
dwa ŚCIĘTE PĘDZLE
dla PRECYZYJNEJ 
APLIKACJI
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JĘDRNIEJSZA, GŁADSZA, 
MŁODSZA SKÓRA 
W 6 TYGODNI!

Wypełnia głębokie 
zmarszczki od wewnątrz 
i modeluje kontur oczu

 

  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca 
oznaki starzenia powstałe w okresie 
pomenopauzalnym. Z dodatkiem 
GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym 
głębokie zmarszczki, modelującym kontury 
oczu i poprawiającym gęstość skóry. 
15 ml 2326,67/l

24667   59,90

34,90 
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  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ Niezwykle skuteczny 
przeciwstarzeniowy krem odpowiadający potrzebom skóry 
po okresie menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem 
Amino+, które skutecznie wypełniają głębokie zmarszczki, 
poprawiają kontury twarzy i przywracają gęstość skórze. 
50 ml 1098,00/l

24188   114,90

  Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15 Oczyszczony i skondensowany 
składnik GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące się 
w skórze Geny Piękna™ i pomaga skórze zachować jędrny, 
elastyczny wygląd, pełen młodzieńczej witalności. Unikalny 
kompleks Amino+ pomaga modelować owal twarzy 
oraz wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 1098,00/l

24185   114,90

54,90
KAŮDY KREM ZA

KOMPLETNA 
PIELēGNACJA 

ZWALCZAJĄCA 
GŁĘBOKIE 

ZMARSZCZKI

Skutecznie eliminuje 6 niedoskonałości 
bardzo dojrzałej skóry*:
• brak jĔdrności  
• głĔbokie zmarszczki  
• matowy odcień 
• niejednolity koloryt cery 
• utraconą elastyczność 
• nierówny kontur twarzy

Do cery bardzo dojrzałej55+

Wyjątkowo skuteczny, poddany 
ęĘ-stopniowemu oczyszczaniu 
przeciwstarzeniowy składnik 

odůywczy pozyskiwany z soi, który 
działa na poziomie genetycznym. 

Pozyskany po blisko dekadzie 
intensywnych badań. Skondensowany, 

by dotrzeć do głĔbokich warstw 
skóry. Doskonale odpowiada 
na potrzeby cery dojrzałej.

Genistein[SOY]

 

 

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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DLA PIĘKNEJ 
I MŁODEJ SKÓRY LATEM

  Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen
Lekki krem pod oczy wzbogacony 
ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych. By zmniejszyć 
widoczność zmarszczek, cieni 
pod oczami i pozbyć się opuchnięć, 
codziennie rano i wieczorem wmasuj 
krem w skórę przy użyciu kulkowego 
aplikatora. 15 ml 2193,33/l

26687   52,90

32,90 
 

Chłodzący 
aplikator 
kulkowy
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  Serum przeciwzmarszczkowo-liftingujące 
Ecollagen Wrinkle Correcting and Lifting 

Dzięki podwójnie skoncentrowanej dawce ekstraktu 
z roślinnych komórek macierzystych i technologii 
Powerlift, to silnie działające serum wyróżnia 
wyjątkowa skuteczność przeciwzmarszczkowa 
i liftingująca. Stosuj dwa razy dziennie. 30 ml 1830,00/l

30030   109,90

54,90 

  Ochronna emulsja do twarzy Ecollagen 
Advanced Protection SPF 30
Emulsja o ultra lekkiej konsystencji, która łączy 
w sobie działanie przeciwstarzeniowe peptydów 
pro-kolagenowych z zaawansowaną ochroną 
przeciwsłoneczną. 30 ml 1163,33/l

31264   69,90

34,90 

POZBĄDŹ SIĘ 
PIERWSZYCH 

OZNAK 
STARZENIA SIĘ 

SKÓRY

Do wszystkich typów cery

Roślinne komórki macierzyste 
są prawdziwym cudem natury. 
To najcenniejsze komórki organizmów roślinnych, 
ponieważ inicjują powstawanie wszystkich innych 
komórek. Udowodniono, że dzięki swojej unikalnej 
zdolności do regeneracji, stymulują wytwarzanie 
kolagenu w skórze i chronią go przed rozpadem.

Filtr SPF 3Ę
zapewnia ochronę 
przed szkodliwym 
promieniowaniem 

UVA/UVB i zapobiega 
fotostarzeniu się skóry

 

 

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

35+
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WYSTARCZY 7 DNI,

BY PRZYWRÓCIā PIēTOM 
GŁADKOŚā

Dla uzyskania 
najlepszego efektu 
stosuj krem razem 
z nawilżajĀcymi 
skarpetkami. 
Posmaruj piĔty 
i nałóż skarpetki 
na około 2Ę minut 
lub pozostań 
w nich przez noc.

  Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 

Natychmiast po nałożeniu nawilża 
stopy dzięki kompleksowi Intensive 
Care i ekstraktom zmiękczającym. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
pozostaw maskę na stopach 
przez całą noc. 100 ml ę49,ĘĘ/l

22689   25,90

14,90 

 

 

  Skarpetki do nawilżania 

Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90

12,90 
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  Krem na pękające pięty Feet Up Advanced 

Regeneruje i przynosi ulgę popękanym piętom. Działa 
szybko i skutecznie, głęboko nawilżając i zmiękczając 
skórę dzięki zawartości mocznika, masła kakaowego 
i witaminy B. Wzbogacony kompleksem Intensive Care. 
Stosować dwa razy dziennie. Pierwsze efekty widoczne 
już po 7 dniach. 75 ml 132,00/l

21889   22,90

9,90
ZA JEDYNE

DLA PIēKNYCH 
STÓP, KTÓRYMI 

BēDZIESZ CHCIAŁA 
SIē POCHWALIā!

Regeneruje skórĔ i przynosi ulgĔ 
popĔkanym piĔtom. Widoczne 

rezultaty już po 3 dniach* 
stosowania, mocna poprawa 

po 7 dniach*.

*�Testowane�przez�10�osób�o�średnio�
popękanych�piętach

PRZED

Seria Feet up Advanced została stworzona 
z myślĀ o bardzo suchej skórze stóp. 
Niezwykle skuteczna formuła tych 

kosmetyków zapewnia skórze maksymalnĀ 
miĔkkośĂ i przywraca jej odpowiedni 

poziom nawilżenia.

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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ROMANTYCZNA 
ELEGANCJA

  Woda perfumowana Volare 
– rozmiar kieszonkowy 

15 ml 1326,67/l

31202   32,90

19,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Volare 
Dezodorant pachnący delikatnie 
zmysłową kompozycją zapachową 
Volare. Ekskluzywna fuzja liści iołka, 
peonii, płatków róży i akordów pralinek 
otoczy Cię aurą piękna i romantyczności. 
50 ml 198,00/l

30046   16,90

9,90 

 

 
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Zainspirowany doskonałym, klasycznym 
zapachem płatków róży, znany na całym 

świecie perfumiarz Fabrice Pellegrin 
stworzył zapach Volare. Delikatna, kobieca, 

nowoczesna kompozycja zapachowa, 
która otoczy CiĔ zmysłową aurą 

romantyczności i nieprzemijającego piĔkna.

liście iołka, płatki róży, akordy skóry

  Woda perfumowana Volare
Nic nie odzwierciedla kobiecej elegancji lepiej niż 
delikatna i zmysłowa róża. Łącząc ekskluzywne nuty 
liści iołka, peonii, płatków róży i pralinek, woda 
perfumowana Volare otuli Cię aurą luksusu 
i romantyczności. 50 ml 898,ĘĘ/l

30025   89,90

MIēKKI ZAPACH, 
KTÓRY 

ROZKWITA 
NICZYM RÓŻA

44,90
TYLKO TERAZ ZA

 
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

NAJLEPSZA 

CENA

w tym roku
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NIEUGIēTY CHARAKTER

Ten magnetyczny zapach zawdziĔcza swoją 
zdolność uwodzenia orientalno-drzewnym 
nutom wyszukanej kompozycji czarnego 
pieprzu, drewna gwajakowego i jasnego 

tytoniu, której nie można siĔ oprzeć.

czarny pieprz, drewno gwajakowe, tytoń jasny
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  Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji jest 
drewno gwajakowe o ciepłym, a jednocześnie męskim 

i zmysłowym charakterze. Przygotuj się na prawdziwie 
zmysłowe doświadczenie! 75 ml 505,33/l

30059   79,90

ZA JEDYNE

37,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

ZMYSŁOWY, 
ELEGANCKI,

TAJEMNICZY

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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ŚWIEŻOŚĆ
W NAJCZYSTSZEJ POSTACI

 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny
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37,90
KAŮDY ZAPACH ZA

  Woda toaletowa Glacier 
100 ml 379,ĘĘ/l

8150   79,90

  Woda toaletowa Glacier Rock 

100 ml 379,ĘĘ/l

31145   79,90

  Woda toaletowa Glacier Ice 
100 ml 379,ĘĘ/l

19854   79,90

zielona cytryna, geranium, drewno

Ciesz siĔ świeůością pełną energii 
w kaůdej sytuacji!

 

 

DLA MēŮCZYZNY  
PODĄŻAJĄCEGO 
WŁASNĄ DROGĄ

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

mandarynka, trawa cytrynowa, 
drzewo cedrowe



S/M

A: 56 cm

B: 56,5 cm

C: 60 cm

L/XL

A: 58,5 cm

B: 59 cm

C: 66 cm
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Więcej porad Valerii na temat stylu 
znajdziesz na www.orilame.pl

  Koszulka Valerie S/M
Super stylowa koszulka z miękkiego 
poliestru. Zdobiona nadrukiem 
w geometryczny wzór, w który wpisane jest 
zdjęcie pięknej twarzy Valerie. Rozmiar: S/M  

28315   
  Koszulka Valerie L/XL Rozmiar: L/XL 

28316   

59,90 
KAŻDA ZA



1
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Kolekcja Valerie to idealśa propozycja śa stylowy, śiezobowiĀzujĀcy look 
w letśie dśi. Spacer z rodziśĀ, a Śoże wyjőcie z przyjaciółŚi? 
W tyŚ ŚodśyŚ T-shircie i praktyczśej torbie będziesz się czuła kobieco, 
pewśie, a przede wszystkiŚ wygodśie.

  Torba Valerie
Oryginalna, wielofunkcyjna torba w super 
modny wzór. Wykonana z poliestru, pokryta 
ozdobną siateczką, która gwarantuje 
nowoczesny, sportowy design. Torbę Valerie 
możesz nosić na jednym ramieniu jak torebkę 
na co dzień lub na obu ramionach jak wygodny, 
stylowy plecak. Wymiary: 38 x 16 x 38,4 cm. 

28314   

89,90 

NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA

Lato śa luzie

ZEWNĘTRZNA, 
podręczśa kieszeń 
śa suwak śa drobśe 
przedŚioty

WEWNĘTRZNA 

kieszeń śa suwak 
śa dokuŚeśty i portfel

TORBA 
I PLECAK 

W JEDNYM!
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  Opaska do włosów Nora 
Uniwersalna opaska na włosy 
z poliestru z drucikiem w środku, 
którą możesz nosić na wiele 
sposobów! Wymiary: 85 x 6 cm. 

28358   

12,90 

  Szal Crystal 
Wymiary: 200 x 70 cm.
Materiał: 100% poliester. 

28119   

39,90 

Jedna opaska – wiele 
sposobów noszenia!

Mięciutki szal 
zdobiony 

błyszczącymi 
cekinkami

  Parasolka Nora 
Poręczna parasolka z poliestru, 
która ochroni Cię przed deszczem. 
W całości pokryta wzorem 
zaczerpniętym z torby i portfela 
Nora. Wymiary: 25 cm (złożona). 

28375   

49,90 
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Beztroskie lato

Czy słońce czy deszcz, będziesz mieĂ 
doskonały humor. Akcesoria inspirowane 
pięknem ogrodów Zen zapewniĀ Ci 
wszystko, czego potrzebujesz, aby cieszyĂ się 
beztroskĀ letnich dni. 

  Portfel Nora Canvas 
Płócienny portfel z bawełny 
zdobiony motywamy 
zaczerpniętymi z torby Nora. 
Obszyty na brzegach czarnym 
materiałem z imitacji skóry. 
Wymiary: 15,5 x 2 x 11,5 cm. 

28357   

44,90 

NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA

  Torebka Nora Canvas 
Torba na ramię z płótna 100% 
bawełny pokryta w całości wzorem 
inspirowanym pięknem ogrodów 
Zen. Regulowany pasek na ramię 
i zapięcie na magnes. Wymiary: 
39 x 9 x 40 cm. 

28356   

69,90 

AKCESORIA
W ROMANTYCZNYM

 STYLU!

W ŚRODKU: 
zapięcie na magnes, 
duża wewnętrzna kieszeń 
na suwak, obszyte szwy 
dla gładkiego wykończenia.

W ŚRODKU: 
zapięcie na zatrzask, 
przegródka na monety 
zapinana na suwak 
z 2 komorami, kieszeń 
na banknoty, 
5 przegródek na karty

 

 
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  Okulary przeciwsłoneczne 
Cora White 
Wymiary: 14,2 x 5,2 x 14,5 cm 

28363   

29,90 

  Portfel Cora White 
Wymiary: 19 x 11 cm 

28360   

39,90 
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NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANASeksowna biel

Biel to idealny kolor na lato. Jasny, 
lekki, őwieůy, a do tego ekscytujĀcy 
i pasuje absolutśie do wszystkiego!

  Torba Cora White 
Wakacyjna torba z imitacji skóry w białym 
kolorze. Zapinana na suwak, z przodu 
kieszeń zapinana z dwóch stron na suwaki, 
w środku kieszonka zapinana na suwak 
i 2 przegródki. Wymiary: 41 x 9,5 x 29 cm. 

28359   

89,90 

BIAŁE 
AKCESORIA:

LETNI TREND 
NR 1!
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NAJMODNIEJSZE TRENDY MAKIJAŻOWE
Chcemy, aby makijaŴ był dla Ciebie prawdziwą przyjemnością. 
Dlatego oferujemy Ci bogatą paletę kosmetyków i akcesoriów, 
które pomogą podkreślić Twoje naturalne piękno i pozwolą 
wykreować Ci modny look na kaŴdą okazję w łatwy i szybki sposób.

M
A

KI
JA

ų

TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™
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GORĄCY 
LOOK

1

1. Namaluj cienką kreskę 
nad górną linią rzęs.  
Zakrzyw ją w kierunku 
końca linii brwi. 

2

2. Namaluj drugą kreskę 
nad linią rzęs, prowadząc ją 
aů do końca zakrzywienia. 

3

3. Zamaluj pustą przestrzeń 
grubszą końcówką 
aplikatora.  

ULEPSZONA 
FORMUŁA 

Jeszcze bardziej 
intensywna czerń!

Szybka i łatwa aplikacja* 
Intensywna czerń, która utrzymuje się 
przez cały dzień*
Szybkoschnąca formuła*

Odporność na rozmazywanie się*
Produkt odpowiedni dla uůytkowników 
soczewek kontaktowych

*Test konsumencki w grupie 68 kobiet.

ZJAWISKOWA 
KRESKA  

JUŻ ZA PIERWSZYM 
POCIĄGNIĘCIEM 

APLIKATORA

  Tusz do kresek The ONE 
Wonder 2,5 ml 6760,00/l

 29,90

16,90 

31586
 B

lack

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

M
AK

IJA
Ů
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31433 

Nude Rose

31434

Spicy Nude

31435 

Perfect Pink

31436 

Clover Haze

31437 

Vibrant Pink

31438

Coral Ideal

31440 

Smoke Red

31439 

Real Red

Dopasuj konturówkę 
do pomadki

32237

Berry 
Blast

32239

Daring 
Lilac

32240

Rose 
Ray

32242

Flamingo 
Fuchsia

32243

Sunset 
Red

32244

Vivid 
Violet

32245

Coral 
Burst

/

32246

Rouge 
Attract

32238

Electric 
Crimson

32241

Orange 
Pop
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SPEKTAKULARNY EFEKT – POMADKA THE ONE 5-W-1 COLOUR STYLIST INTENSE

31829 

Dark Plum
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NOWOŚĆ!

KONTURÓWKA
DO UST ZA JEDYNE

9,90 
przy zakupie pomadki

  Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist 
Bogata w pigmenty, wysuwana 
konturówka do ust. Miękka, 
kremowa formuła gładko 
rozprowadza się na ustach, 
zapewnia długotrwałe krycie 
i uczucie komfortu. 0,3 g 
49666,67/kg

 21,90

14,90 

  Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist 
Intense Collection 
Odwaů się na mocny odcień 
pomadki, która jednocześnie 
odůywi Twoje usta. 4 g 
4975,00/kg

 32,90

19,90 

3
1
4

3
6
 C

lo
ve

r 
H

az
e

3
2

2
4

5
C

o
ra

l B
u
rs

t

3
2

2
3
7

B
e
rr

y 
B

la
st

32242Flamingo Fuchsia

32
24

5C
or

al 
Bur

st3
2

2
4
1
O

ra
n
ge

 P
o

p

3
2

2
3

9
D

ar
in

g L
ila

c

3
2

2
4

0
R

o
se

 R
ay

 
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UWAGA TREND!

MOCNY, 
WYRAZISTY 
KOLOR UST

• Intensywny kolor*  
• Nawilżenie  
• Komfort noszenia** 
• Półmatowe wykończenie  
• Długotrwały kolor* 

*T
es

ty
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su

m
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e

**
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Odwaů się na najgorętszy trend 
tego sezonu: usta w bardzo 
intensywnym kolorze. 
Pomadki z kolekcji The ONE 
Intense sprawią, ůe nikt nie 
przejdzie obok Ciebie obojętnie! 

M
AK
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Ů



36

Makijaż: Tusz do rzęs The ONE VoluŚe Blast 30461 
Black Blue.

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE 100 ml 299,00/l

32138   29,9ę   Zalotka do rzēs The ONE 
Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,9ę   9,9ę 

  Dwustronny pēdzel 
do nakładania cieni 
Professional
Wymiary: 18 cm. 

24147   19,9ę   9,9ę 

  Kredka do powiek Kajal 
The ONE 2,5 g 8760,00/kg

 32,9ę   21,9ę 

31188 
Midnight 

Blue

31187 
Carbon 
Black

31186
 Smoky 

Charcoal

  Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Colour Match 2 g 12450,00/kg

 39,9ę   24,9ę 

3ę973 
Pink Mauve

3ę974 
Midnight Purple

3ę976 
Forest Green

3ę969 
Black Pearl

3ę971 
Silver Grey

3ę972 
Rose Taupe

3ę97ę 
Bronzed Brown

3ę975 
Denim Blue

Niezbędśe kosŚetyki i akcesoria
do letniego makijażu:

PŁYN DO 
WODOODPORNEGO 

DEMAKIJAŮU ZA JEDYNE

14,9ę 
PRZY ZAKUPIE 

TUSZU DO RZĒS

 

 

 

 

 

3
1
1
8

6
 S

m
o

k
y 

C
h
ar

co
al

3ę
97

3 
P
in

k 
M

au
ve



37

30460 Black

30461 Black Blue

  Tusz do rzēs The ONE 
Volume Blast
Pogrubiający tusz ze szczoteczką 
zbierającą kaůdą rzęsę 
i systemem Bold Boost Wax 
gwarantuje perfekcyjne 
rozdzielenie rzęs, równomierne 
pokrycie i 24X większą 
objętość*. 8 ml 2237,50/l

 37,90

17,90 

PIERWSZY  
NA ŚWIECIE 
efekt 24x

Bogata kremowa formuła 
z 3 rodzajami wosku:
• Wosk Carnauba

• Wosk z nasion słonecznika
• Wosk z otrębów ryżowych

LICZY SIĒ KAŻDA RZĒSA
Unikalna szczoteczka, 
zbierająca nawet najmniejsze 
włoski, zapewnia efekt 
idealnego rozdzielenia rzęs 
i spektakularną objętość!

*Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy

3
0

4
6

0
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 

24x WIĒKSZA 
OBJĒTOŚĆ RZĒS

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

M
AK
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Ů
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  Pędzelek do pomadki/
korektora Professional 
Długoőć: 17 cŚ. 

24144   19,90

9,90 
  Gąbeczki do podkładu 
4 gąbeczki w zestawie. 
WyŚiary: 7,6 x 5 x 2,4 cŚ. 

24860   5,90

3,90 

31594
Fair

31595
Light

31596
MediuŚ

NOWOŚā!

  Krem The ONE BB SPF 30 
30 Śl 663,33/l

 34,90

19,90 

FILTR SPF 30
UPIĘKSZA
NAWILŻA
KRYJE
ROZŐWIETLA
 TUSZUJE 
NIEDOSKONAŁOŐCI
NIE ZATYKA PORÓW
 NIE ZAWIERA 
TŁUSZCZU

Korektor

Pędzelek do pomadki/
korektora

Czym jest krem BB? 
To produkt, który łĀczy 
w sobie zalety kremu 
nawilżajĀcego, podkładu 
i luidu chroniĀcego 
przed słońcem:

Te akcesoria pomogĀ Ci 
uzyskaĂ nieskazitelnie 
gładkie wykończenie:

BB 8-w-1

PIĘKNA 
SKÓRA 
LATEM

 

 

 

Z iltraŚi 

SPF 30
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31160 
Porcelain

31161 
Fair Nude

31162 
Nude Pink

31163 
Natural Beige

31164 
Light Ivory

31166 
Light Nude

PODKŁADKOREKTOR

  Korektor The ONE 
EverLasting 10 ml 1990,00/l

 29,90

19,90 

  Podkład The ONE EverLasting 
Podkład odporny na ścieranie się i spływanie, 
zapewnia uczucie komfortu. Technologia 
FreshFix i opatentowany Kompleks SkinRenew 
zapewniają trwałość 24 H* i odůywiają 
skórę***. 30 ml 996,67/l

 47,90

29,90 

Makijaż: Podkład The ONE EverLasting 31160 
Porcelain, Korektor The ONE EverLasting 31166 
Light Nude.

*Testy kliniczne

***Testy in vitro

WYTRZYMAŁY 
KOREKTOR ZA JEDYNE 

14,90 

PRZY ZAKUPIE PODKŁADU

TRWAŁOŏĆ 
PRZEZ CAŁY 

DZIEŃ 
bez spływania,

bez rozmazywania się!

 

 
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Kryje wszelkie 
niedoskonałoŐci 
– przebarwienia, wypryski, 
cienie pod oczami, 
zaczerwienienia**

**Testy konsumenckie

31167
Fair Beige

31168
Deep Beige
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 30977 Pink Glow 

 30978 Shimmer Rose 

 30979 Luminous Peach 

 30612 Light 

 30613 Medium 

 30614 Dark 
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  �   Zestaw do manicure 
The ONE 
Zestaw do manicure w etui 
z imitacji skóry, zawiera 
5 narzędzi niezbędnych dla 
pięknego wyglądu paznokci. 
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90   
22,90  

  �   Miseczka 
do manicure The ONE 
Wymiary: 15,2 х 12,2 сm. 

27972   14,90   
9,90  

  �   Zmywacz do paznokci 
The ONE
Szybki i efektywny w działaniu 
zmywacz, który usuwa nawet 
ciemne odcienie lakierów nie 
pozostawiając śladów 
na paznokciach*. Zawiera 
nawilżające składniki 
pielęgnujące i nawilżające. 
O zapachu migdałowym. 
Nie zawiera acetonu. 
75 ml 198,67/l

31034   22,90   
14,90  

  �   Pędzel do pudru 
Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90

17,90  

 Subtelny połysk 
i aksamitne wykoļczenie 
dzięki technologii 
HaloLight™ 

  �   Róż do policzków 
The ONE IlluSkin 
4 g 6975,00/kg

 39,90

27,90  

  �   Puder The ONE 
IlluSkin 8 g 3737,50/kg

 42,90

29,90  

 Wyrównuje koloryt skóry 
nadając naturalne, matowe 
wykoļczenie* 

 *Testowany w badaniu 
konsumenckim z udziałem 

102 kobiet 

 GŁADKIE WńKOĻCZENIE 
z lśniącym akcentem 

A

A  Pilniczek piaskowy 

B  Wytrzymały pilniczek metalowy 
z zakrzywioną koļcówką 

D  Nożyczki do paznokci 

C  Patyczek do skórek 

E  Obcinacz do paznokci 

B C

D

E

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 30612 Light 
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 * Testy konsumenckie z udziałem 
62 kobiet 
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  �   Odżywka do paznokci The ONE 
Odůywia, nawilůa i regeneruje płytkĔ paznokci. 
Zawiera niezbĔdne składniki odůywcze, aby 
zapobiegać przesuszaniu siĔ i rozdwajaniu paznokci 
i zapewnia im zdrowy wzrost. 8 ml 1987,50/l

31033   22,90 
  �   Krem do skórek The ONE 
Luksusowy krem do skórek i paznokci o kremowej 
konsystencji. Odůywia skórĔ wokół paznokci i ich 
płytkĔ. Zawiera składniki pielĔgnujące i nawilůające. 
O wspaniałym migdałowym zapachu. ęĘ ml 1590,00/l

31031   22,90 

  �   Scrub do skórek The ONE 
Ůel o nawilůającej i odůywczej formule ze ściernymi 
drobinkami, które pomagają pozbyć siĔ przesuszonych 
skórek. 7 ml 2271,43/l

31035   22,90 

  �   Olejek stymulujący wzrost paznokci The ONE 
GłĔboko odůywcza formuła olejku sprawia, ůe paznokcie 
rosną dłuůsze i mocniejsze juů po 3 dniach stosowania. 
Wzbogacony ekstraktem z kiwi i witaminami C i E, 
odůywia skórki i płytkĔ paznokci. 8 ml 1987,50/l

31032   22,90 

 ZŁUSZCZA 
martwy naskórek 

 ZMIēKCZA 
I WYGŁADZA 

skórki 

 POWODUJE 
WZROST 

PAZNOKCI
w 3 dni* 
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 NATYCHMIAST 
ODŮYWIA 
przesuszone 
paznokcie 

 NATURALNIE PIĘKNE PAZNOKCIE W KILKA MINUT: 

� 

� 

� � 

 Kup 1 za 15,90

Kup 2 za 
12,90 każdy 

 M
AK

IJA
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30992 
Frosted White

30993
Gold Sparkle

30994
Shimmering Grey

30995
Crystal Taupe

30996
Bronzed Burgundy
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0
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31401 
Black

31402
Brown

31403
Charcoal Grey

31404
Midnight Blue

31401 Black
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  Kremowy cień do powiek Giordani Gold 
Luminous 4,5 g 6644,44/kg

 39,90

29,90 

  Kredka do oczu Giordani Gold 
1,8 g 9944,44/kg

 25,90

17,90 
Makijaż: Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama 27093, Kredka 
do oczu Giordani Gold 31401 Black, Kremowy cień do powiek 

Giordani Gold Luminous 30995 Crystal Taupe.

Dodaj odrobinę intensywnego koloru, 
aby podkreślić spojrzenie:

 

 
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2 lusterka 
w eleganckiej 

oprawie

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Supreme Length
Rewolucyjna szczoteczka i dodająca 
wyrazistości formuła Lisciosphere 
gwarantują niezwykłą długość rzęs juů 
po nałoůeniu jednej warstwy kosmetyku. 
8 ml 3112,50/l

 42,90

24,90 

  Lusterko Giordani Gold 
6,5 x 1 cm. 

24141   29,90

19,90 

24097
Black

STYLOWE, KOMPAKTOWE 
LUSTERKO ZA JEDYNE

9,90 
przy zakupie maskary

 

 

Maksymalne 
wydłużenie rzęs

REWOLUCYJNA 
SZCZOTECZKA!
Ultradelikatne włoski 
gwarantują efekt 
maksymalnie długich rzęs

UNIKALNA 
FORMUŁA
Formuła Lisciosphere 
dodaje rzęsom 
wyrazistości i sprawia, 
że tusz doskonale się 
rozprowadza

M
AK

IJA
Ů
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NOWOŚĆ!

  Puder Very Me 
Peach Me Perfect 
8 g 1862,50/kg

 22,90

14,90 

  Pędzel do różu Very Me 
Długość: 10,7 cm. 

24897   19,90

13,90 

  Podkład Very Me 
Smoothie 30 ml 496,67/l

 22,90

14,90 

  Matujący puder prasowany 
Very Me 9 g 1655,56/kg

 22,90

14,90 
31892
Clear

31893
Bronze

20531 
Matte light

20532 
Matte latte

20388 
Sand

20386 
Porcelain

20389 
Cocoa

20387 
Ivory

31892Clear

KOLORY LATA,

KTÓRE MUSISZ MIEĆ!

20532 Matte latte

 

 

 
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DO ZWYKŁYCH
I GRUBYCH
KREDEK

  Temperówka Very Me 
Wymiary: 3,6 x 3,1 x 2,6 cm. 

23268   9,90

5,90 

  Paletka cieni do powiek 
Very Me Romance 
For your eyes only 
4,8 g 5187,50/kg

31879   42,90

24,90 

  Paletka cieni do powiek 
Very Me Light Smokey 
For your eyes only 
4,8 g 5187,50/kg

31877   42,90

24,90 

NOWOŚĆ!

32185 Night Glow

32186 Mocha Loca

32187 Goddess Green

32188 Blue Lagoon

32189 Electric Purple

  Kredka do powiek Very Me 
Double Trouble 1,38 g 7173,91/kg

 17,90

9,90 

2 ODCIENIE 
W 1 KREDCE!

 

 

 

 

M
AK
IJA
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  Pomadka do ust w sztyfcie 
Very Me Cheeky 
Pomadka zapewniająca długotrwały 
kolor, naturalnie wyglądający na ustach. 
Nakładaj samą lub pod błyszczyk/
pomadkę. Zawiera nawilżające składniki 
pielęgnujące i gwarantuje komfort 
noszenia. 10 ml 990,00/l

 18,90

9,90 

NOWOŕĆ!

MODNE 

USTA

30511
Lovely 
Pink

30512
Red 

Impact

SKŁADNIKI NAWILųAJĄCE

DOSKONALE SIĘ NAKŁADAJĄ

SUPER TRWAŁY KOLOR

M
ak
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 

3
0
511

 Lovely Pink

3
0
512

 Red Im
pact

JAK STOSOWAĆ 
NA POLICZKI: 

NałóŴ odrobiśę 
pomadki 

śa koŖci policzkowe 
i delikatśie rozetrzyj.

KOLOR 2 W 1: 

NA USTA I POLICZKI



1

2

3
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  Lakier nawierzchniowy 
Very Me Ombre 8 ml 1237,50/l

 17,90

9,90 

  Lakier do paznokci 
Very Me Colour 8 ml 1237,50/l

 17,90

9,90 

NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA

1. PoŚaluj całĀ powierzchśię 
pazśokci lakiereŚ Very Me 
w odcieśiu Apricot. Zaczekaj kilka 
Śiśut, aż wyschśĀ. 

2. PoŚaluj rożek gĀbki do Śakijażu 
lakiereŚ Very Me w odcieśiu Piśk 
Lady, śad rożkieŚ śaŚaluj śa gĀbce 
pasek lakiereŚ śawierzchśiowyŚ 
Very Me w odcieśiu Raspberry. 
Następśie przyłóż gĀbkę w połowie 
pazśokcia i dociőśij, aby uzyskaĂ 
efekt cieśiowaśia. 

3. Cieśiuj w teś sposób pozostałe 
pazśokcie, co jakiő czas uzupełśiajĀc 
kolory śa gĀbce. Zakończ Śaśicure 
pokrywajĀc pazśokcie bezbarwśyŚ 
lakiereŚ śawierzchśiowyŚ 
– śp. EŚaliĀ 2-w-1 The ONE. 

  Gąbeczki Very Me 
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90

3,90 

32163 Apricot

32164 Pink Lady

31895 Raspberry

31896 Green Mint

BAZA LAKIER

Makija : Lakier śawierzchśiowy Very Me 
OŚbre 31895 Raspberry, Lakier do pazśokci 
Very Me Colour 32163 Apricot, Lakier 
do pazśokci Very Me Colour 32164 Piśk Lady.

 

 

 

W 3 PROSTYCH 
KROKACH

3
2
1
6
4
 P

in
k L

ad
y

31895 R
aspberry

EFEKT

M
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IJA
Ż
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GIORDANI GOLD

23868 
Pearly 
Gold

23867 
Shimmering 

White

22596 
Asphalt 
Black

22595 
Sparkling 

Forest

22592 
Silver 
Grey

22591 
Taupe 
Metal

22590 
Pink 

Shimmer

22589 
Champagne 

Pearl

23869 
Earthy 
Brown

26664 
Sheer 

Lavender

26663 
Light 
Blue

26665 
Copper 

Plum

  Cienie 
do powiek Pure 
Colour Mono 
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

20779 
Baby 
Pink

20781 
Clover 
Haze

20782 
Nude 
Pink

20783 
Intense 

Pink

20788 
Coral 
Red

24424 
Lavender 
Shimmer

24425 
Glossy 
Taupe

26257 
Sheer 
Cream

26258 
Red 

Classic

26261 
Deep 
Plum

  Lakier 
do paznokci 
Orilame 
Pure Colour 
8 ml 1862,50/l

 14,90 

24423 
Pastel 
Pink

26260 
Berry 

Intense

26516 
Light

26517 
Natural

  Ujędrniający puder 
prasowany 
Giordani Gold 
7 g 9985,71/kg

 69,90 

31366
Light

  Korektor Giordani Gold 
Secret 2 g 19950,00/kg

 39,90 

VERY METHE ONE

30596 
Porcelain

30597 
Fair 

Nude

30598 
Nude 
Pink

30599 
Light 
Ivory

30600 
Natural 
Beige

30601 
Olive 
Beige

  Podkład The ONE 
IlluSkin 30 ml 1596,67/l

 47,90 

31802 
Porcelain

31803 
Light 
Rose

31804 
Light 
Ivory

31805 
Rose 
Beige

31806 
Natural 
Beige

  Podkład Giordani Gold 
Mineral Long Wear SPF 15 
30 ml 2096,67/l

 62,90 

  Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy 
0,8 ml 49875,00/l

 39,90 
30772 Black

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

22752
Warm 
Coral

31376
Beige 
Suede

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31379
Violet
 Dawn

31380
Red 

Attraction

  Pomadka Giordani Gold 
Jewel 4 g 8725,00/kg

 47,90   34,90 

  Balsam do ust 
The ONE BB 4 g 
4225,00/kg

30717   24,90

16,90

30980 
Spectacular 

Nude

30980 Spectacular Nude 30981 
Ravishing 

Rose

30982 
Sublime 

Pink

30983 
Striking 
Coral

30984
 Amazing

 Berry

30985 
Stunning 
Clover

30986 
Explosive

 Pink

30987 
Dazzling

 Plum

  Pomadka The ONE 
Triple Core 
4 g 6225,00/kg

 34,90

24,90 

30429 
Steel 
Grey

26821 
Sweet 
Olive

26820 
Aqua Blue

26819 
Lady 
Lilac

26818 
Soft

 Brown

26816 
Downtown 

Grey

26817 
Cocoa 
Glaze

26822 
Deep 
Green

30427 
Midnight 

Blue

30428 
Simply 
Black

  Kredka do oczu 
Very Me Soft Kajal 
1 g 22900,00/kg

 22,90 

31866 
Orange 

Zest

31865 
Pink 

Menthol
  Balsam do ust 
Very Me Colour 
Mania 5 g 2580,00/kg

 12,90 

  Cienie do powiek Very Me 
Soft N' Glam 1,9 g 6789,47/kg

 18,90   12,90 

31889 
Berry 
Punch

31890 
Grapefruit 

Kiss

EDYCJA LIMITOWANA

  Aplikatory do cieni 
Very Me 
Wymiary opakowania: 
4,5 x 7,2 cm. 

23267   9,90   6,90 

31559 
Amazon 
Green

31558 
Midnight 

Blue

31557 
Onyx 
Black

  Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31383
Rose

31384
Pink

31385
Red

31381
Nude

31382
Coral

  Konturówka do ust 
Giordani Gold 
1,6 g 12437,50/kg

 29,90   19,90 

  Pomadka Very Me Lip Addict 
4 g 4725,00/kg

 18,90 

30364
Mocha 
Dream

30365
Pink 
Blush

30366
Hot Red

30367
Fresh 
Peach

30368
Flirty 
Pink

30369
Pink Kiss

30370
Rockstar 

Pink

30371
Violet 
Vibe

26259 
Ruby 
Pink

POMADKA PURE COLOUR
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21153 Radiant Red

21150 Rich Red

21145 Warm Fuchsia

21142 Nude Pink

21152 Soft Cherry

21144 Shell Pink

21143 Desert Rose

26271 Bright Red

26270 Blush Pink

26268 Sheer Rose

26269 Soft Coral

21156 Soft Caramel

21155 Vintage Nude

21149 Vintage Rose

21141 Silver Pink

KAŻD
A ZA JEDYN

E

2
1
1
4

5 W
arm

 Fuchsia

MAKIJAŻ
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UROKI LATA ZAKLĘTE W ZAPACHACH
Jaki zapach wybierzesz dla siebie tego lata? Poznaj naszą 
kolekcję unikalnych, intrygujących wód toaletowych 
i perfumowanych, stworzonych przez mistrzów perfumiarstwa. 
Znajdź sposób na wyrażenie swojego stylu.

Z
A

P
A

C
H

Y
 

TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™
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  Woda perfumowana 
Giordani White Gold 50 ml 998,00/l

24588   99,90

49,90 
  Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Giordani White Gold 

50 ml 158,00/l

24589   16,90

7,90 

Włoska 
Interpretacja 

Luksusu

 

 

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

mandarynka, róża, paczula
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TWÓJ SPOSÓB NA UWODZENIE
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róża, piżmo, 
drewno kaszmirowe

piżmo, drewno agarowe, 
gałka muszkatołowa

  Woda toaletowa 
Power Musk 50 ml 598,00/l

25472   49,90

29,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24 h 
Seductive Musk 50 ml 238,00/l

30911   16,90

11,90 

  Woda toaletowa 
Seductive Musk 50 ml 598,00/l

25447   49,90

29,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24 h 
Power Musk 50 ml 238,00/l

30918   16,90

11,90 

NOWOŚĆ!
Dowolny dezodorant 
antyperspiracyjny 24 h  

ZA JEDYNE 8,90
PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ

DLA NIEJ

DLA NIEGO

 

 

 

 
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  Woda perfumowana My Red 50 ml 
1798,00/l

25403   134,90

89,90 

Nieodparty urok czerwieni
  Woda toaletowa My Naked Truth 50 ml 
1598,00/l

31121   119,90

79,90 

kwiat jabłoni, 
kwiat bawełny, 

japoński osmanthus 

czerwony jaśmin, 
puder annato, 

żurawina  

 

Zachwyt nad kobiecością
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imbir, kwiat kakao, czekolada

Enklawa 
namiętności

  Woda perfumowana 
Love Potion 50 ml 1598,00/l

22442   119,90

79,90 

 

Zmysłowy, orientalny czar 
wanilii zaprasza Cię do 

świata rozkoszy pikantnymi 
nutami imbiru i kwiatu 

kakaowca. Następnie 
pozwala Ci zanurzyć się 

w czekoladowej słodyczy.

Perfumiarz: Jean Jacques
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  Woda toaletowa 
Tenderly Promise 

50 ml 1198,00/l

31875   89,90

59,90 

NOWOŕĆ!

Kupując zapach Teśderly 
ProŚise wspierasz 
fuśdację World Childhood 
Fouśdatioś, załoŴośą 
przez Jej Królewską 
MoŖć Królową Szwecji 
Sylwię i współzałoŴośą 
przez OrilaŚe.

Naszym celem jest 
zebranie ponad 
1 miliona euro 
– moŮesz nam 
w tym pomóc!

biała lilia królewska, 
kwiat brzoskwiśi, 

kaszŚirowe piŴŚo
Zapach śiosący 

Obietśicę MiłoŖci
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir 50 ml 1398,00/l

11367   99,90

69,90 

Zmysłowa 
elegancja

Poddaj się orientalnej 
pokusie płynącej 

z tajemnicy zaklętej 
w pięknie bursztynu. 

Ciepłe nuty mandarynki 
i wytrawne akordy 

czarnej porzeczki łączą 
się z uwodzicielskim 

zapachem heliotropu, 
bursztynu i piżma. 

 

Perfumiarz: Vincent Schaller

bursztyn, heliotrop, 
mandarynka

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!
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akordy ciepłego mleka, 
orchidea waniliowa, rabarbar

  Woda toaletowa Muse 

50 ml 1198,00/l

21671   89,90

59,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Muse 50 ml 238,00/l

23177   16,90

11,90 

Rozkoszny sen na jawie

Magiczna wanilia 
dla subtelnych 
marzycielek

zielone liście, piżmo, 
iołek

 

 
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Podążaj ukrytą ścieżką 
do tajemniczego ogrodu tak 
pięknego, że zapiera dech 
w piersiach. Bujne kwiaty 
w tym idealnym miejscu 
kwitną specjalnie dla Ciebie.

  Woda toaletowa Lovely Garden 
50 ml 898,00/l

23838   89,90

44,90 

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

Perfumiarz: Jean Jacques
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Poczuj 
rytm miasta

bazylia, lukrecja, praliny

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
S8 Night 150 ml 119,33/l

31700   29,90

17,90 
  Woda toaletowa S8 Night  
50 ml 898,00/l

15183   79,90

44,90 

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!
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STYLOWE, MĘSKIE ZAPACHY,
KTÓRYM NIE MOŻNA SIĘ OPRZEĆ! 
Wejdź do świata inspirujących, starannie wyselekcjonowanych 
zapachów i produktów do golenia dla mężczyzn. Wybierz najlepszy 
dla siebie zapach na lato, który wyróżni Cię z tłumu i pomoże Ci 
zdobyć to, czego pragniesz.

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™

D
L
A

 N
IE

G
O
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NOWOŐā!

JAKI CI SIē 
PODOBAM, 
KOCHANIE?

UROCZY
I CZARUJĄCY…

  Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Cool & Charming 
150 ml 119,33/l

31641   29,90

17,90 

Zapach GO! Cool 
& CharŚiśg otacza 

śowoczesśego dżeśtelŚeśa 
őwieżoőciĀ soczystych śut 

Śelośa kaśtalupa, ŚorskiŚ 
akordeŚ i zŚysłowyŚ 

aroŚateŚ Śchu dĔbowego.

Śech dĔbu, Śeloś kaśtalupa, 
akordy Śorskie

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakoś 

i pozśaj zapach!
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NOWOŚā!

…CZY 
NIEGRZECZNY

I SEKSOWNY?

  Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Hot & Sexy 
150 ml 119,33/l

31642   29,90

17,90 

Zapach GO! Hot & Sexy 
obudzi w każdym 
mężczyźnie drapieżnĀ 
bestię intensywnymi, 
drzewnymi nutami 
drewna gwajakowego, 
pikanteriĀ goździków 
i uwodzicielskim 
aromatem bobu tonka. 40% 

TANIEJ
FANTASTYCZNA CENA

drewno gwajakowe, goździki, bób tonka

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Flamboyant 150 ml 119,33/l

31697   29,90

17,90 
  Woda toaletowa 
Flamboyant 75 ml 798,67/l

19639   89,90

59,90 

Życie w blasku 
leszy

grejpfrut, wyciąg z liścia 
laurowego, kardamon

 

 

Dynamiczny zapach 
cytrusów porywa Cię 
do serca pełnego pikantnych, 
drzewnych nut, otwierając 
przed Tobą salony gwiazd! 
 

Perfumiarz: Françoise Caron
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  Woda toaletowa 
Eclat Homme 75 ml 932,00/l

30173   99,90

69,90 

Nie można mu się 
oprzeć…

herbata himalajska, skóra cielęca, 
bób tonka

DEZODORANT 
ANTYPERSPIRACYJNY

GRATIS
przy zakupie wody toaletowej 

Eclat Homme

 

 

Unikalne, wyrainowane 
połączenie nut himalajskiej 

herbaty i akordu skóry, 
uoasabia wyszukaną 

elegancję i szyk – esencję 
francuskiego luksusu. 

 

Perfumiarz: Alexis Dadier

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme 150 ml 119,33/l

31698   29,90

17,90 
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  Woda toaletowa Giordani Man 

75 ml 798,67/l

17328   99,90

59,90 

  Woda toaletowa Voyager 

75 ml 665,33/l

21707   79,90

49,90 

  Woda toaletowa Excite 
by Orilame 75 ml 665,33/l

15560   79,90

49,90 

Zapach jak magnes

absynt, czarny pieprz, 
wetiwer haitański

  

 

melon, herbata, mechzielona herbata, mirra namibijska, 
mandarynka
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  Okulary przeciwsłoneczne Down Town 
Okulary przeciwsłoneczne z poliwęglanu w klasycznym 
stylu Aviator. Metalowe, matowe oprawki i ciemne 
soczewki. 100% ochrony przed promieniowaniem UV. 
Produkt posiada certyikat CE. Wymiary: 14,5 x 4,5 cm. 

28452   

29,90 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie orzeźwiający 
akord bergamotki z terenów południowej Francji 
tworzą harmonijną kompozycję, łączącą 
ekscytującą witalność i niewymuszoną elegancję. 
Podkreślają styl mężczyzny, który wie, jak cieszyć 
się życiem. 75 ml 798,67/l

31236   99,90

59,90 

NOWOŚĆ!

EDYCJA LIMITOWANA

 

 

pieprz różowy, zamsz, bergamotka
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  Woda toaletowa 
Signature 

75 ml 932,00/l

12190   99,90   
69,90 

  Woda toaletowa 
Midsummer Woman 

50 ml 1198,00/l

25395   89,90   
59,90 

  Woda toaletowa 
Midsummer Man 

75 ml 798,67/l

25396   89,90   
59,90 

  Nawilżająca pianka 
do golenia Glacier 

200 ml 89,50/l

8155   26,90   
17,90 

Dla niego

Dla niej
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

50 ml

75 ml

  24169 Woda perfumowana Giordani Gold  

50 ml 1998,00/l 99,90   13850 Woda toaletowa 

Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   11355 Woda 

toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   30411 

Woda toaletowa Voyager Woman 50 ml 1798,00/l 
89,90   26761 Woda perfumowana VIP Night 

50 ml 1798,00/l 89,90   30026 Woda 

perfumowana Lady Avebury 50 ml 2698,00/l 
134,90   30128 Woda toaletowa 

Eclat Femme 50 ml 1998,00/l 99,90   23853 

Woda perfumowana Paradise 50 ml 2698,00/l 
134,90   25040 Woda perfumowana Amber 
Elixir Night 50 ml 1998,00/l 99,90   30399  

Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 

1998,00/l 99,90

  24737 Woda toaletowa Flamboyant Privé  

75 ml 1198,67/l 89,90   26764 Woda toaletowa 

Manful 75 ml 1065,33/l 79,90   30468 Woda 

toaletowa Be the Legend 75 ml 1198,67/l 
89,90   26763 Woda toaletowa Sir Avebury 

75 ml 1332,00/l 99,90   30540 Woda toaletowa 

Ascendant Aqua 75 ml 1332,00/l 99,90   10919 

Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1332,00/l 
99,90   31199 Woda toaletowa Giordani Man 

Notte 75 ml 1332,00/l 99,90
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  Woda toaletowa Very Me 
New York 30 ml 596,67/l

30465   36,90

17,90 

  Woda toaletowa 
Masquerade 50 ml 898,00/l

30863   89,90

44,90 

EDYCJA LIMITOWANA
Najbardziej pożądane zapachy 
w ZNIEWALAJĄCYCH cenach!

 

 

50% 
TANIEJ
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W TROSCE O PRZYSZŁOŕĆ 
TWOJEJ SKÓRY

Wykorzystując śajśowoczeŖśiejsze techśologie, śaukowcy 
OrilaŚe w Dubliśie i SztokholŚie od lat pracują śad 

śajlepszyŚi rozwiązaśiaŚi w pielęgśacji cery. Niezliczośe testy 
i badaśia gwaraśtują, że Twoje kosŚetyki poŚogą Ci uzyskać 

Śłody i proŚieśśy wygląd cery i zachować go śa dłużej!

TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™



NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku
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  Serum na dzień i na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 30 ml 2330,00/l

24217   119,90

69,90 

  Serum wygładzające 
w kapsułkach Time Reversing 
SkinGenist™ 30 szt. 

31057   139,90

74,90 

  Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™ 
150 ml 152,67/l

25261   39,90

22,90 

Do cery dojrzałej

PRODUKTY ZWIĘKSZAJĄCE 
EFEKTYWNOŚĆ TWOJEJ PIELĘGNACJI, 

KTÓRE POMOGĄ CI

WYGLĄDAĆ NAWET 
8 LAT MŁODZIEJ*!

 

 

 

JAK STOSOWAā:
1.) Przełam kapsułkę i wylej jej 

zawartośĂ na dłoń.
2.) Rozprowadź na oczyszczonej 

skórze twarzy i szyi.

*T
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ty 
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um
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z 
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45+

•  Wysoka koncentracja 
składników regenerujĀcych 
w złotych drobinkach

•  Widocznie zmniejsza 
zmarszczki i linie mimiczne 
w zaledwie 2 tygodnie*

•  Delikatnie usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia

•  Pozostawia skórę jedwabiście 
gładkĀ i promiennĀ   

•  Każda kapsułka zawiera 
skoncentrowany kompleks 
aktywnych olejków 
o właściwościach liftingujĀcych 
i regenerujĀcych 

•  Intensywna kuracja 
przeciwstarzeniowa 
dla cery dojrzałej  
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3

Bogata, jedwabiście kremowa konsystencja 
kremów Royal Velvet sprawia, że Twoja 
codzienna pielęgnacja staje się chwilą 

prawdziwego luksusu.

2
LUKSUSOWA FORMUŁA

Kluczowym składnikiem serii Royal Velvet 
jest ekstrakt z czarnego irysa. Bogaty 

we lawonoidy wzmacnia struktury skóry, 
tonizuje ją, nawilża i zwiększa elastyczność.

1
UJĘDRNIAJĄCY EKSTRAKT 

Z CZARNEGO IRYSA

3
LEGENDARNA PIELĘGNACJA
Historia legendarnych już kremów Royal 
Velvet ma swój początek w roku 1970. 
Do dzisiejszego dnia seria ta cieszy się 

niesłabnącą popularnością dzięki nieustannie 
ulepszanej recepturze z wykorzystaniem 

najnowocześniejszych technologii. Ceniona 
jest przede wszystkim za najwyższą jakość 

i zdumiewające rezultaty.

POWODY, 

ABYŚ UWIERZYŁA, 
ŻE WARTO

  Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet 

200 ml 124,50/l

22421   39,90

24,90 
  Kojący tonik Royal Velvet 

200 ml 124,50/l

22423   39,90

24,90 
  Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet 

30 ml 1163,33/l

31318   59,90

34,90 

Dla wszystkich typów cery40+
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  Luksusowa ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet 5 ml 580,00/l

31087   4,90

2,90 

NOWOŚā!
PIĘĆ MINUT DO

GŁADSZEJ, JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY
Podaruj swojej skórze jedynĀ 
w swoim rodzaju, luksusowĀ maseczkę.

1. 
Pokryj twarz równĀ 
warstwĀ maseczki 
omijajĀc okolice oczu.

2. 
Pozostaw maseczkę 
na 5 minut.

3. 
Spłucz twarz wodĀ i poczuj, 
jak miękka i jedwabista 
w dotyku jest teraz 
Twoja skóra.

KUP 2 MASECZKI,  
a TRZECIĄ 

OTRZYMASZ

GRATIS!

JAK STOSOWAĆ:



 

ZWALCZ ZMARSZCZKI
DZIĘKI KOSMETYKOM DO CODZIENNEJ PIELĘGNACJI, 
ODBUDOWUJĄCYM KOLAGEN

  Serum przeciw- 
zmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 2996,67/l

2669ę   89,9ę 

  Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na dzień SPF 15 50 ml 1598,00/l

26685   79,9ę 

Stosuj kreŚ śa dzieļ, aby zapewśiĂ skórze 
ochrośĔ przed szkodliwyŚi czyśśikaŚi 
zewśĔtrzśyŚi, a kreŚ śa śoc, by jĀ odůywiĂ 
i zregeśerowaĂ.

Stosuj kreŚ pod oczy o specjalśej forŚule, 
by zśiwelowaĂ opuchśiĔcia i zapewśiĂ Śłody 
wyglĀd delikatśej skórze okolic oczu.

OczyőĂ skórĔ ůeleŚ i przywróĂ jej rówśowagĔ 
tośikieŚ, aby Twoja skóra lepiej wchłaśiała kreŚy.

  Pieniący się żel 
do mycia twarzy 
Ecollagen 200 ml 199,50/l

3ę141   39,9ę 

  Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 
200 ml 199,50/l

3ę139   39,9ę 
  Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na noc 50 ml 1598,00/l

26686   79,9ę 

  Krem pod oczy 
wypełniający zmarszczki 
Ecollagen 15 ml 3526,67/l

26687   52,9ę 

 

 

 

 

 
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Do wszystkich typów cery
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KUP ZESTAW  
6 PRODUKTÓW  
ZA 219,ęę 

ZAOSZCZĘDŹ  

143,40*

Kod zestawu:
621412

SeruŚ zawiera śiezwykle silśie skośceśtrowaśĀ 
dawkĔ składśików aktywśych. Jedśa kropla 
wystarczy, aby uzyskaĂ wspaśiały rezultat!

KROK ę. OCZńSZCZANIE I TONIZACJA

KROK 2. PIELēGNACJA OKOLIC OCZU

KROK 3. INTENSńWNA ODNOWA

KROK 4. PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC

35+
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25+ Do wszystkich 
typów cery

 

 
 

 

  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection 15 ml 2660,00/l

22419   69,90

39,90 

  Wygładzający krem 
pod oczy Orilame Ecobeauty 
15 ml 1660,00/l

23407   49,90

24,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out 15 ml 1326,67/l

25266   42,90

19,90 

  Rozświetlający żel pod oczy 
True Perfection 15 ml 1660,00/l

30874   44,90

24,90 

Do wszystkich 
typów cery40+

PRZEWODNIK 
PO KREMACH POD OCZY

Skóra wokół oczu jest szczególnie delikatna i to właśnie 
na niej pojawiają się pierwsze oznaki starzenia. Podaruj jej 

specjalną pielęgnację dzięki naszym kremom pod oczy.

Do wszystkich 
typów cery40+

Natura przede wszystkim?
Nawilůaj i odůywiaj skórę 
wokół oczu naturalnym olejem 
kokosowym i masłem shea 
z certyikowanych ŭródeł.

Pierwsze pogłębione 
linie mimiczne?
Chłodzący masaůer wygładza 
odwodnioną skórę wokół 
oczu i rozświetla spojrzenie.

Ciemne obwódki 
i zmarszczki?
Jedwabista formuła 
intensywnie 
nawilůa, zmniejsza 
opuchnięcia 
i ciemne obwódki 
oraz widocznie 
redukuje zmarszczki.

Utrata 
elastyczności?
Wzmacniająca 
formuła 
z magnezem 
zwalcza zwiotczałą 
skórę przy pomocy 
kulkowego 
aplikatora.

W KAŮDYM 
WIEKU
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  Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa 

50 ml 278,00/l

20372   25,90

13,90 

  Serum przywracające równowagę 
skóry Swedish Spa 40 ml 497,50/l

20373   29,90

19,90 

  Krem do twarzy Swedish Spa 
o podwójnym działaniu 50 ml 598,00/l

23735   42,90

29,90 

  Wygładzający scrub do twarzy 
Swedish Spa 75 ml 198,67/l

20371   26,90

14,90 

Zacznij od usunięcia zrogowaciałych komórek 
naskórka za pomocą scrubu, by przygotować 
skórę na działanie maseczki lub kremu.

ZŁUSZCZANIE DETOKSYKACJA
Maseczka, stosowana regularnie 
raz w tygodniu, usunie ze skóry 
zanieczyszczenia i pomoůe zachować 
jej piękny, świeůy wygląd.

Przed nałoůeniem kremu zastosuj serum, 
które zapewni Twojej skórze intensywne 
nawilůenie oraz uczucie komfortu.

NAWILŮANIE REGENERACJA
Na zakończenie sięgnij po odůywczy 
krem, który zapewni skórze ochronę 
i przywróci jej młody wygląd.

STREFA T
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  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost 50 szt.

27670   19,90

8,90 

50 
SZTUK

JAK STOSOWAĆ: 
Wyjmij jedną bibułkę z opakowania 
i przykładaj do błyszczącej się skóry 

w streie T, aby pozbyć się nadmiaru sebum.

Bibułki matujące natychmiast 
usuwają nadmiar sebum i matują 
skórę, nie naruszając makijażu.

IDEALNE DO TOREBKI
Wygodne, cienkie pudełeczko z łatwością 

zmieści się w każdej torebce i kosmetyczce. 
Możesz łatwo i szybko sięgnąć po bibułkę, 

gdy tylko odczujesz taką potrzebę.

UWOLNIJ SWOJĄ TWARZ
OD POŁYSKU!

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku



78

  Krem na noc z ekstraktem 
z dzikiej róży Love Nature 

50 ml 258,00/l

30161   25,90

12,90 

  Krem pod oczy 
z ekstraktem z dzikiej róży 
Love Nature 15 ml 793,33/l

30162   19,90

11,90 

  Mleczko oczyszczające 
2-w-1 z dziką różą Love Nature 

150 ml 99,33/l

30163   24,90

14,90 
  Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką różą 

25 ml 596,00/l

30164   25,90

14,90 

SUCHA SKÓRA: Jest szorstka,

dokucza jej uczucie swędzenia i napięcia.
Potrzebuje regularnego nawilůania i odůywiania.

W KAŮDYM WIEKU

Ogrzej w dłoniach 
kilka kropli olejku 
i delikatnie przyciśnij 
do oczyszczonej 
skóry twarzy.

Zmiękcza, odůywia 
i przywraca skórze uczucie 
komfortu

KREM NA NOC Z DZIKĄ RÓŻĄ 
W SUPER CENIE

 

 

 

 

Dzika róża
Odůywienie

cera sucha

50%
 TANIEJ
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CERA NORMALNA: jest dobrze 
zbalaśsowaśa – śie jest zbyt sucha aśi zbyt tłusta. 

Dzięki odpowiedśiej pielęgśacji proŚieśieje 
śaturalśyŚ blaskieŚ. 

W KAŮDYM WIEKU cera śorŚalśa

OczyszczajĀcy scrub, 
który śawilůa skórę

OdőwieůajĀcy ůel 
do Śycia twarzy

  Kremowy mus do twarzy 
z maliną Love Nature 
50 ml 298,00/l

31302   25,90

14,90 
  Żel do mycia twarzy 
z maliną Love Nature 
150 ml 99,33/l

31303   25,90

14,90 

  Scrub do twarzy z maliną 
Love Nature 50 ml 238,00/l

31304   19,90

11,90 

WygładzajĀcy 
Śus do twarzy

 

 
 

Malina
Regeśeracja 

NOWOŐā!



 

 
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Ochronny krem 
na dzień z iltrem 

SPF 10

Regenerujący, 
jedwabisty 

krem na noc 

  Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature 
z iltrem SPF 10 50 ml 358,00/l

31394   29,90

17,90 
  Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature 

50 ml 358,00/l

31395   29,90

17,90 

  Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature 

15 ml 926,67/l

31396   22,90

13,90 

Z wiekiem zaczynają się pogłębiać linie mimiczne i pojawiać 
zmarszczki. NOWA seria przeciwstarzeniowa 

Love Nature, wzbogacona koenzymem Q10 
i naturalnym wyciągiem z lucerny, przeciwdziała 

pojawieniu się pierwszych zmarszczek 

i przywraca skórze witalność.

Nawilżający krem 
pod oczy

LUCERNA: Jeden z przeciwstarzeniowych cudów 
natury, bogaty w witaminy, które zapewniają 

młodszy wygląd skóry.

30+ dla wszystkich typów cery

Lucerna
Naturalne działanie 
przeciwstarzeniowe
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  Emulsja do twarzy 
z ekstraktem z ogórka 
i nagietka 30 ml 663,33/l

31926   34,90

19,90 
  Mgiełka do twarzy 
z ekstraktem z ogórka 
i nagietka 150 ml 79,33/l

31927   19,90

11,90 

  Krem do ciała z ekstraktem 
z ogórka i nagietka 200 ml 89,50/l

31928   29,90

17,90 

Mgiełka do twarzy 
śatychŚiast 

chłodzi skórĔ

OdőwieůajĀcy kreŚ 
do ciała zŚiĔkcza 
skórĔ

Őwieůo zebraśe w letśi poraśek… Nie Śa śic 
bardziej odőwieůajĀcego śiů ogórek i nagietek, 

aby ochłodziĂ, śawilůyĂ i ukoiĂ zŚĔczośĀ skórĔ.

NawilůajĀca 
eŚulsja do twarzy

NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA

W KAŮDńM WIEKU dla wszystkich typów cery

Ogórek
ŐwieůoőĂ i ochłoda
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  Krem na dzień Optimals Skin Energy SPF 10
Krem na dzień z iltrami SPF 10 zapewnia zmęczonej, poszarzałej 
skórze zastrzyk energii i blasku, a także zapobiega jej wysuszaniu 
się. Formuła wzbogacona opatentowaną technologią 
antyoksydacyjną Lingon 50:50™, witaminą C i cząsteczkami 
odbijającymi światło, podkreśla naturalny blask cery. 50 ml 498,00/l

30649   42,90

24,90 

Energizuje skórę i chroni ją 
dzięki iltrowi SPF 10

EDYCJA LIMITOWANA

Podaruj poszarzałej, 
zmĔczonej skórze zastrzyk 

WITAMINY C

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich typów cery

WYRAZISTY KONTUR TWARZY

SKÓRA JēDRNA JAK PO LIFTINGU

GŁADSZA STRUKTURA SKÓRY

MNIEJ ZMARSZCZEK

GŁēBOKO ODŻYWIONA CERA
*�Ocena�konsumencka�w�grupie�71�kobiet�stosujących�
krem�na�dzień�i�na�noc�przez�6�tygodni

6
ZOBACZ
REZULTATY 
W ZALEDWIE 

TYGODNI*
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  Krem na dzień Optimals 
Vital Deinition SPF 10 50 ml 558,00/l

25208   54,90

  Krem na noc Optimals 
Vital Deinition 50 ml 558,00/l

25209   54,90

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

27,90

 

 

Wzmacnia 
struktury 
skóry i nawilża ją, 
ma działanie liftingujące

Seria VITAL DEFINITION łączy technologię 
Lingon 50:50™ z wyciągiem z MAGNOLII 

– naturalnym składnikiem aktywnym, który wzmacnia 
sieć włókien kolagenowych, przez co napina skórę 

i zwiększa jędrność.

VITAL DEFINITION

Głęboko nawilża 
skórę i przywraca jej 
elastyczność

50+ Do wszystkich typów cery

Krem na dzień i krem 
na noc Optimals 
Vital Deinition 

każdy za

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku



LOVE NATURE

24327 Porcelain

24328 Light Ivory
24329 Natural Beige
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KREM WIELOFUNKCYJNY

  Skoncentrowany krem 
liftingujący na dzień 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21353   99,90 

BIOCLINIC

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular 
200 ml 349,50/l

21339   69,90 

  Krem odŴywczy na noc 
Diamond Cellular 
30 ml 4996,67/l

18437   149,90 

DIAMOND CELLULAR

TRUE PERFECTION
  Złuszczająca maseczka 
regenerująca 
True Perfection 
50 ml 558,00/l

31309   39,90   
27,90 
  Regenerujący 
krem na noc 
True Perfection 
50 ml 898,00/l

30872   69,90   
44,90 

  Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21356   99,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róŴa 
15 ml 1726,67/l

30861   25,90 

TIME REVERSING INTENSE

  Krem na dzień 
Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 
50 ml 2098,00/l

24181   104,90 
  Krem na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 
50 ml 2098,00/l

24184   104,90 

  Krem pod oczy 
Time Reversing 
SkinGenist™ 15 ml 3993,33/l

24665   59,90 

  Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20 Light 
50 ml 698,00/l

30346   49,90   
34,90 

  Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20 Medium 
50 ml 698,00/l

30347   49,90   
34,90 

  Odmładzające serum 
do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 

  Regenerujące serum 
na noc Time Reversing 
SkinGenist™ 30 ml 3996,67/l

31308   119,90 

TIME REVERSING

  Wygładzający krem 
na dzień Orilame 
Ecobeauty 
50 ml 898,00/l

23404   69,90   
44,90 
  Wygładzający krem 
na noc Orilame 
Ecobeauty 
50 ml 898,00/l

23406   69,90   
44,90 

ECOBEAUTY

  NawilŴający podkład 
Orilame Ecobeauty 
30 ml 1163,33/l

 54,90   34,90 

  Krem na dzień 
Milk & Honey Gold 
50 ml 658,00/l

24731   32,90 

  Krem na noc 
Milk & Honey Gold 
50 ml 658,00/l

24732   32,90 

  Oczyszczające mleczko 
Milk & Honey Gold 
200 ml 99,50/l

24733   19,90 

  Krem pod oczy 
Milk & Honey Gold 
15 ml 1326,67/l

25134   19,90 

MLEKO I MIÓD

  Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 50 ml 518,00/l

30124   25,90 
  ųel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 150 ml 172,67/l

30153   25,90 
  Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 50 ml 398,00/l

30154   19,90 
  Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 4 g 5975,00/kg

30155   23,90 
  Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 15 ml 1926,67/l

30156   28,90 

  Krem do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature 50 ml 518,00/l

30157   25,90 

  Tonik do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature 150 ml 159,33/l

30158   23,90 

  Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem 
Love Nature 125 ml 207,20/l

30159   25,90 

  Oczyszczające 
chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 25 szt.

31078   18,90 

 

 

25+

55+

40+ 45+

OPTIMALS
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TWOJA CODZIENNA PIELĘGNACJA,
ABY OCZYŚCIĆ, ODŻYWIĆ 
I UKOIĆ SKÓRĘ

cera sucha i wraůliwa

Zapewnia 8-GODZINNE 
NAWILŮENIE*, 
uspokaja cerę i chroni ją

   Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery 
suchej/wrażliwej 
50 ml 458,00/l

25195   42,90

22,90 

Intensywnie odůywia skórę, 
podczas gdy Ty śpisz

     Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery 
suchej/wrażliwej 
50 ml 458,00/l

25194   42,90

22,90 

   Mleczko oczyszczające 
Optimals do cery suchej/
wrażliwej 
200 ml 99,50/l

25210   27,90

19,90 

   Tonik łagodzący 
Optimals do cery suchej/
wrażliwej 200 ml 99,50/l

26001   27,90

19,90 
*Testy instrumentalne

WYBIERZ MLECZKO 
LUB TONIK

GRATIS
PRZY ZAKUPIE KREMU NA DZIEŃ 
LUB KREMU NA NOC

W KAŻDYM 
WIEKU

 

 

 

 
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  Truskawkowy koktajl 
Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15447   119,90 

  Waniliowy koktajl 
Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15448   119,90 

  Baton proteinowy 
Natural Balance czekoladowy
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 
178,21/kg

25385   49,90 

Z kawałkami czekolady: 
•  Kakao • Jęczmień • Płatki owsiane

  Baton proteinowy 
Natural Balance owoce leśne
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 
178,21/kg

25386   49,90 

Z kawałkami owoców: 
• Granat • Jagoda acai • Borówka

  Czekoladowy koktajl 
Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

22138   119,90 

  Szejker z miarką
Wygodnie wymieszaj koktajl 
w tym poręcznym szejkerze.  

25479   9,90   5,90 

TYLKO
150

KALORII

TYLKO 
65 

KALORII!

Pożywne koktajle:
bogate źródło białka, błośśika 
i kwasów OŚega 3

 

 

  

 

Jedśa saszetka zawiera dzieśśą 
dawkę składśików odżywczych 
dla śiej lub dla śiego:

1 x kapsułka z astaksantyną
Naturalśy, silśie działający 
aśtyoksydaśt!

Twoje zdrowe słodkie przekąski 
śa lato!

Czuj się i wyglądaj 
fantastycznie
dzięki super ofertoŚ
łączośyŚ z WellnessPack!

2 x kapsułka z kwasami Omega 3
Czysty, śaturalśy olej rybi,  
śie zawiera żelatyśy wołowej

1 x tabletka z multiwitaminami 
i minerałami
Specjalśy dobór dla śiej lub dla śiego



87

  Zestaw miniatur Optimals Smooth Out 
– kremy na dzień i na noc 2 x 15 ml. 

31025   49,90 

15 ml

  WellnessPack. 
Suplement diety 
dla kobiet 
Zawiera 21 saszetek. 

22791   109,90 

  WellnessPack. 
Suplement diety 
dla mężczyzn 
Zawiera 21 saszetek. 

22793   109,90 

ZESTAW MINIATUR 
OPTIMALS ZA JEDYNE

24,90
PRZY ZAKUPIE WELLNESSPACK DLA KOBIET

KREM PRZECIW-
STARZENIOWY 

DLA NIEGO ZA JEDYNE

19,90
PRZY ZAKUPIE WELLNESSPACK DLA MĘŻCZYZN

 

 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem Total Age Control
North For Men
50 ml 798,00/l

16687   39,90 

W
E
L
L
N

E
S
S
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LUKSUSOWA PIELĘGNACJA 
KAųDEGO DNIA

 
Dokładamy wszelkich starań, aby stosowanie naszych kosmetyków 

było dla Ciebie prawdziwą przyjemnością i codzienną chwilą relaksu 
oraz luksusu. Nasze serie do pielęgnacji ciała i włosów sprawiają, 

Ŵe co rano wychodzisz z domu promieniejąc naturalnym pięknem.

TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™
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i odżywka

każdy produkt za

11,90

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 200 ml 59,50/l

22624   24,90

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold 200 ml 59,50/l

22625   24,90

 

 

•  Zawiera ekstrakty z mleka i miodu 
ze źródeł organicznych, zapewnia 
luksusowe odżywienie i blask

•  Nadaje włosom jedwabistą miękkość
• Pozostawia cudowny zapach



Lekka, nieobciąůająca 
włosów formuła 

ułatwiająca 
rozczesywanie

90

  31233 Szampon dodający włosom 
objętości Nature Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką
  31234 Odżywka dodająca włosom 
objętości Nature Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką
43,60/l

13,90   10,90

DO CIENKICH WŁOSÓW

 

 

 

 

 

SZAMPON

delikatnie oczyszcza 
i zwiększa objętość

ODŮYWKA
odůywia włosy 

nie obciąůając ich

SZAMPON

dokładnie oczyszcza 
i przywraca blask

ODŮYWKA
delikatnie rozplątuje 

włosy i chroni je

KAŮDY PRODUKT ZA KAŮDY PRODUKT ZA
  25353 Szampon do włosów normalnych 
Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu
  25350 Odżywka do włosów normalnych 
Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu
43,60/l

13,90   10,90

  Odżywka bez 
spłukiwania do włosów 
normalnych 
Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu
Odůywczy koktajl z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu 
ujarzmia niesforne włosy 
i ułatwia ich rozczesywanie, 
by nabrały gładkiego wyglądu. 
150 ml 72,67/l

25352   14,90

10,90 

WŁOSY NORMALNE

250 ml250 ml



 

 

 
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Skarby natury,
które odświeżą i pobudzą Twoją skórą

Orzeźwia 
i rewitalizuje skórę

Idealnie higieniczne, 
dla całej rodziny

Długotrwała ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem, 
szybkoschnąca 
formuła  

  ųel pod prysznic Nature 
Secrets z orzeŲwiającym 
ŴeŁ-szeniem i marakują 
250 ml 43,60/l

26443   16,90

10,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Nature Secrets 
z orzeŲwiającym ŴeŁ-szeniem 
i marakują 50 ml 178,00/l

26444   13,90

8,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets 
z orzeŲwiającym ŴeŁ-szeniem 
i marakują 300 ml 43,00/l

26445   17,90

12,90 

ųEŀ-SZEŀ 
I MARAKUJA



 
 

 
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  Masażer Shape Ball 
Wymiary: 9,5 x 6,5 x 24,5 cm. 

2721ę   25,00

14,9ę 

 

Zwalcz cellulit 
za pomocą 
kulkowego 
masażera!

  Nawilżający balsam 
do ciała Happy Skin 
do skóry suchejĘnormalnej 
750 ml 33,20/l

23699   44,90

24,9ę 

  Złuszczający żel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 750 ml 33,20/l

31553   39,90

24,9ę 

1. KUP 
MASECZKĘ 
DO STÓP 

ZA JEDYNE

  Odżywcza maseczka do stóp 
Swedish Spa
Energetyzuje stopy z pomocą Hydracare+, 
brązowych alg Fucus Vesiculosus, masła Shea 
i wosku pszczelego, które zapewniają skórze 
intensywne odżywienie. 100 ml 199,00/l

23738   29,90

75ę ml 

ROZMIAR XXL

19,90



 

 

 

 

 
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  Stymulujący Ŵel 
pod prysznic Swedish Spa 
Orzeźwiający żel ze zmiękczającym 
kompleksem Hydracare+ 
i ekstraktem z alg morskich 
o właściwościach rewitalizujących. 
200 ml 129,50/l

18481   25,90 

  Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
Oczyszczające mydełko, które 
masuje i złuszcza skórę. O świeżym, 
kwiatowo-wodnym zapachu. 
100 g 130,00/kg

30005   13,00 

2. KUP 
MASECZKĘ 

DO STÓP I ųEL 
POD PRYSZNIC 

ZA JEDYNE

29,90

3. KUP 
MASECZKĘ DO STÓP,   
ųEL POD PRYSZNIC 

I MASUJĄCE MYDEŁKO 
ZA JEDYNE

34,90
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12-GODZINNA 
OCHRONA 
przed osadzaniem 
się płytki i kamienia 
nazębnego*

*Testy kliniczne 

**Ocena konsumenckaPASTY DO ZĘBÓW Z FLUOREM 
SĄ REKOMENDOWANE PRZEZ 
SZWEDZKIE STOWARZYSZENIE 
STOMATOLOGICZNE.

Ochrośa przez całe życie

Pasta zawiera Śieszaśkę 
śaturalśych olejków z Śięty, 
eukaliptusa, rozŚaryśu 
i kopru, która zapewśia 
długotrwałe uczucie 
koŚfortu i Ŗwieży oddech.  

***Testy konsumenckie

****W oparciu o skład produktu

NOWOŕĆ!

 

Zapewnia naturalnie 
świeży oddech**



100 ml

95

EKSTREMALNA 
ŕWIEųOŕĆ
Świeży oddech 
do 6 godzin***

Seria past do zębów Optifresh 
System 8 pomaga****:

zapobiegać próchśicy
zapobiegać powstawaśiu 
płytki śazębśej
zapobiegać powstawaśiu 
kaŚieśia śazębśego
zapobiegać erozji szkliwa
utrzyŚać zdrowe dziąsła
utrzyŚać ŖwieŴy oddech
wzŚocśić szkliwo
usuśąć osad śazębśy

CAŁKOWITA OCHRONA, 
KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA
– SĄ POWODY
DO UŕMIECHU!

  Ziołowa pasta do zębów Optifresh 
System 8 100 ml 119,00/l

31673   17,90

11,90 
  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh 100 ml 119,00/l

31132   17,90

11,90 

  Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa 
Włosie szczoteczki jest 
ustawiośe pod róŴśyŚi kątaŚi. 

27979   12,90 
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KAųDA SZCZOTECZKA ZA 

4,90 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEJ 

PASTY DO ZĘBÓW

8 KORZYŚCI 

W 

1 PAŚCIE

  Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa 
Włosie szczoteczki jest 
ustawiośe pod róŴśyŚi kątaŚi. 

27981   12,90 

 

 

 
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  Tarka do stóp 
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

6,90 

  Szczoteczka 
z pumeksem
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

7,90 

Za poŚocĀ kostki 
z puŚeksu łatwo 

usuśiesz zrogowaciały 
śaskórek

NOWOŐā!

Użyj separatora, który 
porozdziela palce 
u stóp, byő Śogła łatwiej 
poŚalowaĂ pazśokcie. 
Włóż go poŚiędzy 
palce, by uzyskaĂ odstęp 
Śiędzy śiŚi.

Separatorki 
z Śiękkiej piaśki 
ułatwiĀ Ci 
robieśie pedicure

  Separatorki 
do pedicure
Wymiary: 13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90

6,90 

Użyj tarki, 
aby usuśĀĂ 
Śartwy śaskórek, 
śastępśie 
zastosuj kreŚ 
śawilżajĀcy

 

 

 

Zakończ pedicure 
ŚalujĀc pazśokcie 
lakiereŚ z śaszej 

letśiej kolekcji 
ze str. 11.
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  NawiŚŴający kreś 
do stóp na noc Feet Up 
75 ml 105,33/l

20554   16,90

7,90 

  Antyperspiracyjny 
kreś do stóp Feet Up 
50 ml 158,00/l

20557   16,90

7,90 

  OdŖwieŴający kreś 
do stóp Feet Up AŚŚ Day 
150 ml 92,67/l

31208   29,90

13,90 

Odświeżający krem do stóp 
z wyciągiem z eukaliptusa 

i masłem shea

Odświeża i chroni

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

 

 

 

Nawilżający krem na noc

150 śŚ
ROZMIAR XL 

KREM DO STÓP

PRAGNIESZ PIELĘGNACJI I UCZUCIA ŕWIEųOŕCI

PRZEZ CAŁY DZIEŃ?



 

 

  

 

 
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  Grzebień
Wymiary: długość 22,8 cm,
szerokość 4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   17,90

  Pianka do stylizacji włosów 
HairX Volume Boost 2ĘĘ ml 74,50/l

30550   21,90

14,90 

  Lakier do włosów HairX 
Strong Hold 2ĘĘ ml 74,50/l

30880   21,90

14,90 
  Wygładzający krem do stylizacji 
HairX Smooth & Sleek ę5Ę ml 99,33/l

30881   21,90

14,90 

  Super mocno utrwalający lakier 
do włosów HairX 75 ml 118,67/l

31220   14,90

8,90 

WSZYSTKIE FORMUŁY ZAWIERAJĄ CAŁODZIENNA 
objętość

BEZ EFEKTU 
PUSZENIA SIē 

nawet podczas 
wilgotnej pogody

48H 
UTRWALENIE 
rozmiar 
podróżny

24H 
UTRWALENIE 

bez obciążania

  Szczotka do włosów 
– modelująca
Szczotka stworzona do stylizacji włosów 
przy użyciu suszarki. Zapewnia maksymalny 
przepływ gorącego powietrza, dziĔki 
czemu znacznie skraca czas potrzebny 
do ułożenia fryzury. Wymiary: długość: 
23 cm, szerokość: 7,8 cm. 

27134   19,90

11,90 
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WZMACNIAJ
Rozpyl spray na 

mokre włosy i ułóż je. 
Wysusz je do sucha suszarką, 
aby zwiększyć ich objętość.

STYMULUJ 
WZROST
Spryskaj czyste włosy 
tonikiem i masuj skórę 
głowy. Zabieg powtarzaj 
2 razy dziennie. 
Na suche lub mokre 
włosy. Nie spłukuj!

  Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce 200 ml 74,50/l

31140   19,90

14,90 

  Tonik stymulujący wzrost 
włosów HairX Advanced 
NeoForce 100 ml 249,00/l

31141   34,90

24,90 

PRZEŁOMOWA 
TECHNOLOGIA 

NEOFORCE

  Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce 150 ml 99,33/l

31142   19,90

14,90 

SPOWALNIA WYPADANIE WŁOSÓW
– GRUBSZE WŁOSY JUŻ W 3 MIESIĄCE!*

*Testy kliniczne w grupie kobiet i mężczyzn

OCZYSZCZAJ
Szampon usuwa z włosów 
i skóry głowy nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia**.

** Ocena własna w grupie 85 kobiet i mężczyzn z problemem 
wypadających włosów, stosujących wszystkie produkty z serii
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  Paski z woskiem Silk Beauty 
do depilacji twarzy
20 pasków i 4 chusteczki

25382   29,90

19,90 

  Krem do depilacji 
Silk Beauty Smooth Skin
Krem do depilacji, który 
po 3 minutach usuwa zbędne 
owłosienie. Zawiera olejki, 
które pozostawiają skórę 
miękką i gładką. W komplecie 
ze szpatułką. 100 ml 199,00/l

31277   29,90

19,90 

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
300 ml 43,00/l

24891   22,90

12,90 
  Ochronny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 43,00/l

31326   22,90

12,90 

SKUTECZNA OCHRONA 
I UCZUCIE KOMFORTU 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ

Łagodśe, kreŚowe, 
o zbalaśsowaśyŚ pH

Z dodatkieŚ witaŚiś 
i kwasu Ślekowego

Testowaśe derŚatologiczśie 
i giśekologiczśie

 
 

WYSTARCZĄ 
3 MINUTY! 

SZPATUŁKA 
W KOMPLECIE

NOWOŕĆ!
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  ŭel pod prysznic 
Discover Brazilian 
Passion 250 ml 35,60/l

30069   12,90

  ŭel pod prysznic 
dla męŮczyzn Discover 
Brazilian Adventure 
250 ml 35,60/l

30071   12,90

  ŭel pod prysznic 
Discover Miami Spirit 
250 ml 35,60/l

30132   12,90

C
IA

ŁO
 I 

W
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SY

  Myjka Lemon 
Wymiary: 7 x 9,5 x 4 cm. 

26942   9,90

4,90 

EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 ZACZYNAJ DZIEŃ 
ŚWIEŻOŚCIĄ!

8,90

KAŮDY ŮEL 
POD PRYSZNIC ZA
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Śnieg iskrzy się na szczytach gór 
w tajemniczym blasku księżyca … 

Zaproś swoją córeczkę do magicznego 
świata Krainy Lodu. Woda toaletowa, która 

otula magicznym zapachem i szampon 
zapewniający włosom blask sprawią, 

że poczuje się jak prawdziwa księżniczka!



 

 
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  Szampon i odżywka 2-w-1 
Orilame Disney Frozen 
Delikatnie perfumowany szampon 2-w-1 
z odżywką. Opakowanie z wizerunkiem 
sióstr Elsy i Anny z ilmu Kraina Lodu. 
Delikatna dla dzieci formuła bez alergenów, 
nie wywołująca łez. Produkt testowany 
dermatologicznie. 200 ml 64,50/l

31674   19,90

12,90 

  Woda toaletowa Orilame 
Disney Frozen 
Woda toaletowa o miękkim, dziewczęcym 
zapachu. Flakonik z wizerunkami sióstr Elsy 
i Anny. Produkt testowany dermatologicznie. 
100 ml 199,00/l

31676   29,90

19,90 

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

C
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ŁO
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W SIECI BĄBELKOWEJ 
ZABAWY
Brud nie ma w tej walce żadnych szans! 
Twój mały superbohater rozprawi się z nim 
bez problemu dzięki nowej serii do kąpieli Spider-Man!

BOHATER JEST W KAŻDYM Z NAS



 

 
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3-w
-1 

BĄBELKOWA 

KĄPIEL 

płyn do mycia 

ciała i włosów

Mydło

SPIDER-MAN 

o zapachu 

truskawkowym

  Płyn do kąpieli i żel do mycia ciała 
i włosów 3-w-1 Marvel Ultimate Spiderman 
Twój mały superbohater pokocha kąpiel 
w towarzystwie super bąbelków, które są sprawką 
Spider-Man'a. Płyn do kąpieli 3-w-1 inspirowany 
najpopularniejszą postacią komiksową zamieni każdą 
kąpiel w niesamowitą przygodę! Specjalna, delikatna 
dla skóry dziecka formuła bąbelkowego płynu 
do kąpieli jest odpowiednia do mycia ciała i włosów. 
Owocowy, truskawkowy zapach. Produkt testowany 
dermatologiczne. Formuła niewywołująca łez. 
250 ml 51,60/l

31139   19,90   12,90 

  Mydełko Orilame Marvel Ultimate 
Spider-Man 
Mydło w kostce z wizerunkiem Spider-Man'a pomoże 
Twojemu małemu superbohaterowi dbać o czystość. 
Delikatna dla skóry dziecka formuła o świeżym, 
truskawkowym zapachu. Produkt testowany 
dermatologicznie. 75 g 65,33/kg

31138   6,90   4,90 

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

C
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SY
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  Regenerujący szampon 
do włosów HairX Restore 
Therapy 250 ml 67,60/l

26642   16,90 
  Regenerująca odŴywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy 200 ml 84,50/l

26671   16,90 

  Maska do włosów 
HairX Restore Therapy 
200 ml 119,50/l

26673   23,90 

  Regenerujące serum na 
rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore 
Therapy – bez spłukiwania 
30 ml 896,67/l

26674   26,90 

  OdŴywka dodająca włosom 
objętości HairX Volume Boost 
– bez spłukiwania 150 ml 112,67/l

26675   22,90   16,90 

  Ochronna odŴywka 
do włosów farbowanych HairX 

200 ml 84,50/l

26672   16,90 

  Krem ochronny do włosów 
farbowanych HairX 
– bez spłukiwania 150 ml 112,67/l

26677   22,90   16,90 

  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 15 ml 393,33/l

22698   5,90 

  Serum wygładzające włosy HairX 
Smooth Control 150 ml 152,67/l

30068   22,90 

  Krem do ciała 
Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem 200 ml 74,50/l

24205   19,90   14,90 

  Szampon zwiększający 
objętość HairX Volume Boost 
400 ml 54,75/l

30179   21,90 

  Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
i zniszczonych 250 ml 55,60/l

21860   13,90 

  OdŴywka z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 250 ml 55,60/l

21862   13,90 

  Złuszczający scrub 
Swedish Spa 150 ml 266,00/l

18483   39,90 

  Krem do rąk i ciała 
z relaksującą lawendą i igą 

200 ml 74,50/l

23411   19,90   14,90 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold 
250 ml 79,60/l

24734   29,90   19,90 

  Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection 
100 ml 179,00/l

31123   17,90 
  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 278,00/l

31133   13,90 
  Płyn do płukania jamy ustnej 
Optifresh System 8 500 ml 53,80/l

31134   26,90 

PIĘKNE WŁOSY

HIGIENA JAMY USTNEJ

PIELĘGNACJA CIAŁA

  Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
nie pozostawiający białych 
śladów 150 ml 132,67/l

23727   19,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 
24h Activelle Cotton Dry 

150 ml 132,67/l

25280   19,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle Green 
Tea Fresh 150 ml 132,67/l

30333   19,90 

   Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle Extreme 
Protection 150 ml 132,67/l

31271   19,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold 
300 ml 66,33/l

15578   19,90 

  NawilŴający krem pod prysznic 
Milk & Honey Gold 200 ml 124,50/l

15579   24,90 

  ųel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami 
z drzewa herbacianego 
i mandarynki 50 ml 318,00/l

23644   15,90 

  Ochronny krem do rąk 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem 75 ml 118,67/l

30884   12,90   8,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 
300 ml 43,00/l

23412   17,90   12,90 

PIELĘGNACJA DŁONI
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  Krem do ciała 
Silk Beauty 200 ml 84,50/l

31279   29,90

16,90 

  Krem pod prysznic 
Silk Beauty 200 ml 64,50/l

31280   24,90

12,90 

  Mydełko Silk Beauty 
100 g 39,00/kg

31281   5,90

3,90 

Delikatnie 
oczyszcza 
i zmiękcza 

skórę

Nawilůa 
i odůywia

Oczyszcza 
i wygładza 

skórę

MIĘKKA SKÓRA PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ. CO DNIA.

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

C
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  Woda toaletowa 
Native Force 75 ml 532,00/l

23828   79,90   
39,90 

  Plecak Combo
Wymiary: 21 x 10 x 25 cm.
Maksymalna długość paska: 150 cm. 

27318   79,90   39,90 

  Torba plaŴowa Valerie Chic 
Wymiary: 44 x 31,5 x 13 cm. 

27604   89,90   44,90 

  Krem do rąk z jabłkiem 
i cynamonem 75 ml 132,00/l

30894   15,90   9,90 

KUP TERAZ!

ZANIM 
ZNIKNĄ

  ųel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Fresh Wake Up 250 ml 
43,60/l

31108   19,90   
10,90 

  Energetyzujący Ŵel 
złuszczający do mycia 
ciała Swedish Spa 
200 ml 69,50/l

30845   25,90   
13,90 
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  Energetyzujący Ŵel-krem 
antycellulitowy 
Swedish Spa 200 ml 74,50/l

30844   29,90   
14,90 

  Tusz do rzęs Very Me 
Extendablack 8 ml 1612,50/l

 19,90   12,90 

Tylko do wyczerpania zapasów!

Ty
lk

o 
do

 w
yc

ze
rp

an
ia
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w
!

EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!
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  Etui na pomadkę The ONE 
Wymiary:  9,6 x 3,2 x 3,2 cm. 

27788   49,90   24,90 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z iltrem SPF 15 
– edycja jubileuszowa 
50 ml 798,00/l

3ę915   79,90

39,90 

  Lakier do paznokci Very Me 
New York 8 ml 862,50/l

 13,9ę   6,90 

  Miniserum Upiększające 
True Perfection 5 ml 1980,00/l

31181   19,9ę   9,90 

GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -5ę%

3ę
95

2 
P
in

k 
B

lu
sh

Dla wszystkich typów cery

Nie przeocz specjalnej 
edycji kremu – teraz 

w luksusowym słoiczku! 
Dostępny tylko 

do wyczerpania zapasów!

40+

EDYCJA LIMITOWANA
DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

EDYCJA LIMITOWANA

DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

EDYCJA LIMITOWANA

DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

EDYCJA LIMITOWANA

DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!
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  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
Lekki krem z olejkiem z orzechów 
makadamia, który szybko się wchłania 
i zapewnia głębokie odżywienie skórze 
dłoni i paznokciom. 100 ml 89,00/l

31344   14,90

8,90 
  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
Intensywnie odżywczy krem do rąk 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
który szybko się wchłania i natychmiast 
nawilża suchą skórę dłoni. 100 ml 89,00/l

31345   14,90

8,90 

  Ochronny żel oczyszczający 
do rąk SoftCaress
Wygodny w użyciu żel oczyszczający 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
który usuwa bakterie i odświeża ręce 
bez konieczności korzystania z wody. 
50 ml 238,00/l

31346   19,90

11,90 

 

 

 LATO
GORĄCYCH CEN
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  Chusteczki odświeŴające 
do rąk SoftCaress 
Odświeżające chusteczki 
w wygodnym, kompaktowym 
opakowaniu, które natychmiast 
czyszczą i odżywiają dłonie, gdy 
tylko tego potrzebujesz. Miękkie, 
biodegradowalne chusteczki są tak 
delikatne, że cała rodzina może je 
stosować codziennie. Nasączone 
olejkiem z orzechów makadamia 
zapewniają uczucie miękkości 
i nawilżenia dłoni. 15 sztuk 
w opakowaniu.

31349   22,90 

Chusteczki odőwieůajĀce SoftCaress 

za jedyśe 9,90 
przy zakupach za 19,90 ze str. 110–129

15 
sztuk

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

-55%

 

NIE PRZEOCZ!
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BARDZO 

JASNA I DZIECI

NORMALNA

CIEMNA

NISKA/

ŚREDNIA

DOBIERZ ODPOWIEDNI FILTR 
DO TWOJEGO TYPU SKÓRY

INTENSYWNOŚĆ SŁOŃCA

JASNA

WYSOKA

T
Y

P
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A
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25

10

15-25 25-50

25-50

10-15

10-15

20-25

  Balsam do opalania twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 15 150 ml 166,00/l

23294   34,90

24,90 

  Krem ochronny do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50 50 ml 558,00/l

23378   39,90

27,90 

  Spray do opalania twarzy i ciała 
dla dzieci Sun Zone KIDS SPF 25 
125 ml 239,20/l

23298   39,90

29,90 
  Samoopalająca mgiełka do ciała 
Sun Zone 150 ml 119,33/l

23377   29,90

17,90 

SPF 25 
ŚREDNIA 

OCHRONA

SPF 50 
BARDZO 
WYSOKA 

OCHRONA

SPF 15 
ŚREDNIA 

OCHRONA

Chusteczki odświeżające 
za jedyne 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

Szybkoschnąca, 
samoopalająca 

mgiełka 
do ciała

 

 

 

 

LATO
GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!
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Sun Zone
Chłodzący koktajl z naturalnym aloesem 
przywraca skórze uczucie komfortu i pomaga 
przedłużyć trwałość opalenizny. Zmiękcza 
i pielęgnuje skórę. 150 ml 99,33/l

23346   29,90

14,90 

  Lekki spray do opalania Sun Zone 
SPF 25 Medium
Lekka, nieklejąca się formuła ochronna szybko 
się wchłania. Wodoodporny balsam w formie 
wygodnego sprayu wzbogacony iltrami SPF 25, 
pozostawia na skórze uczucie świeżości 
i przyjemny zapach. 150 ml 199,33/l

30171   59,90

29,90 

NIE ZAPOMINAJ 

O PIELēGNACJI PO OPALANIU!
Nawilżanie i regeneracja skóry 
po przebywaniu na słońcu 
to kluczowe elementy pielĔgnacji 
latem, niezależnie od tego, 
czy Twoja skóra zdążyła siĔ opalić. 

WAKACYJNA WSKAZÓWKA:

Łatwy 
w użyciu spray 

doskonale sprawdza 
siĔ w trudno 
dostĔpnych 
miejscach Lekkie mleczko 

chłodzi ciało 
i przedłuża 
opaleniznĔ

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

 

 

 -50%
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  Balsam po goleniu North For Men 

Potrójne działanie na skórę po goleniu: 
łagodzi, chroni i zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie. 50 ml 238,00/l

14654   19,90

11,90 

  Pianka do golenia do skóry 
normalnej North For Men
Kremowa pianka z kompleksem Arctic Pro 
Defence i technologią Glide-Tech gwarantuje 
super gładkie golenie. 200 ml 79,50/l

17358   26,90

15,90 

Kompleks Arctic Pro Defence chroni Twoją skórę przed działaniem 
ciężkich warunków atmosferycznych. Oparty na ekstrakcie 
z różeńca górskiego – arktycznej  rośliny bogatej w antyoksydanty, 
wykazującej niezwykłe działanie regeneracyjne i ochronne.

Chusteczki odświeżające 
za jedyne 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

 

 

LATO
GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!

Niezbędne 
nawilżenie dla 

uczucia jedwabistej 
miękkości 
po goleniu

Gwarancja 
szybkiego, 

supergładkiego 
golenia
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  Wzmacniający żel do mycia ciała 
i włosów North For Men
Skutecznie oczyszcza, odżywia oraz 
orzeźwia skórę i włosy. Ochronny kompleks 
Arctic Pro Defence dba o utrzymanie ich 
w kondycji. 250 ml 39,60/l

15539   19,90

9,90 
  Mydło North For Men
Mentol daje uczucie chłodnego orzeźwienia, 
a kompleks Arctic Pro Defence chroni 
i wzmacnia skórę. 100 g 39,00/kg

15543   4,90

3,90 

Orzeźwiające 
mydło z efektem 

chłodzącym

WAKACYJNA WSKAZÓWKA:

 

PIELēGNACJA 

2-w-1: 
szampon i płyn 
do mycia ciała

Chcesz uprościć poranny prysznic? 
Wypróbuj nasz wielofunkcyjny żel 
do mycia ciała i włosów. Nie tylko 
wzmacnia włosy, ale także nawilża 
Twoją skórĔ!

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

 

 

DO

-50%
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  Żelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem 
Chłodząca maseczka żelowa z nawilżającym 
ekstraktem z aloesu. Natychmiast nawilża 
i wygładza skórę oraz przywraca jej 
promienny blask. Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
50 ml 238,00/l

30148   19,90

11,90 

  Pędzel do rozprowadzania 
maseczek na twarzy 
Długość: 16 cm. 

20575   27,90

9,90 

  Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 92,67/l

30149   23,90

13,90 

Zapewnia 
perfekcyjśą 

aplikację Śaseczek

ųelowa 
Śaseczka 

chłodzi skórę 
i pozostawia ją 

gładką 
i proŚieśśą

OdŖwieŴający, 
chłodzący tośik

W KAųDYM WIEKU CERA NORMALNA I MIESZANA

Chusteczki odŖwieŴające 
za jedyśe 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

 

 

 

LATO
GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!



117

P
R
O

M
O

C
JE

  Krem-Ŵel do twarzy z aloesem 
Love Nature 50 ml 258,00/l

30127   25,90

12,90 

  ųel oczyszczający do twarzy 
z aloesem Love Nature 150 ml 86,00/l

30144   25,90

12,90 
  ųel do okolic oczu z aloesem 
Love Nature 15 ml 660,00/l

30143   19,90

9,90 

Delikatnie 
oczyszczający żel 
usuwa makijaż 

i zanieczyszczenia

Lekka, 
szybko 

wchłaniająca się 
formuła żelu nawilża 

skórę okolic oczu 
i niweluje oznaki 

zmęczenia.

Nawilżający 
krem-żel

WAKACYJNA WSKAZÓWKA:
Kojące właściwości ekstraktu 
z aloesu czynią z niego idealne 
rozwiązanie na lato dla cery 
mieszanej, przywracając jej 
równowagę i odpowiedni 
poziom nawilżenia.

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

 

 

 

 -50%



118

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin 50 ml 238,00/l

24202   19,90

11,90 

  Krem matujący Pure Skin 
Shine Control 50 ml 298,00/l

20167   24,90

14,90 

  Chusteczki oczyszczające 
Pure Skin 25 szt.

30172   18,90

11,90 

Stosuj 
maseczkę 

oczyszczającą 
1–2 razy w tygodniu.
Po 5 minutach spłucz 

ciepłą wodą 
i osusz twarz.CERA TŁUSTAW KAŮDYM WIEKU

Matuje cerę 
i zmniejsza widoczność 

porów

 

 

 

LATO
GORĄCYCH CEN

25 chusteczek 
w opakowaniu

– idealne rozwiązanie 
w podróůy!

Chusteczki odświeůające 
za jedyne 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

NIE PRZEOCZ!
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  ųel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin Deep Action 
Złuszczający żel oczyszcza pory, 
zapobiegając powstawaniu wyprysków 
i zaskórników. 150 ml 86,00/l

20194   24,90

  Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action
Oczyszcza, usuwa nadmiar sebum i martwe 
komórki, które mogą powodować wypryski. 
150 ml 86,00/l

20166   24,90

12,90

WAKACYJNA WSKAZÓWKA:

ųel peelingujący 
głęboko oczyszcza 

i zapobiega
wypryskom

Głęboko 
oczyszczający tonik 

matujący

W gorące dni latem Twoją cerę 
uchronią przed połyskiem 
chusteczki oczyszczające. 
Gdy potrzebujesz się odświeŴyć, 
delikatnie przetrzyj twarz 
omijając okolice oczu.

 

 

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

TONIK LUB ųEL 
PEELINGUJĄCY ZA
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  Suchy szampon dodający włosom objętości 
HairX Volume Boost
Suchy szampon absorbuje sebum i odświeża włosy, 
w sytuacjach, gdy nie masz czasu na umycie głowy. 
150 ml 106,00/l

26676   26,90

  Suchy szampon do włosów HairX
Zawiera system normalizujący, by natychmiast rozprawić 
się z nieestetycznym wyglądem przetłuszczonych włosów. 
150 ml 106,00/l

30065   26,90

dry 
shampoo

KAŮDY ZA

15,90

SUCHY 
SZAMPON 
świeůe włosy 
bez wody!

Chusteczki odświeůające 
za jedyne 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

 

 

 

Jak stosować suchy szampon: 
Wstrząśnij i spryskaj włosy u nasady z odległości 
około 30 cm. Pomasuj skórę głowy opuszkami 
palców i ułóů fryzurę jak zwykle.

LATO
GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!
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WAKACYJNA WSKAZÓWKA:

  Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX
Delikatnie oczyszczający szampon do włosów 
przełuża trwałość koloru dzięki zawartości 
ekstraktu z liści baobabu. 400 ml 32,25/l

30180   21,90   12,90
  Przeciwłupieżowy szampon 
do włosów HairX Dandruff Rescue 
Niezwykle skuteczny szampon, który 
pozostawia skórę głowy i włosy czyste 
i bez śladu łupieżu. 400 ml 32,25/l

30879   21,90   12,90
  Regenerujący szampon do włosów 
HairX
Szampon do codziennego stosowania 
z dodatkiem olejku arganowego oczyszcza 
włosy oraz przywraca im odpowiednie 
odżywienie, zdrowy wygląd i blask. 
400 ml 32,25/l

30331   21,90   12,90

foaming wash
shampoo

Pielęgnujące 
formuły, które 
MOCNO SIĘ 

PIENIĄ

Chcesz odświeżyć włosy między 
jednym myciem a drugim? Użyj 
suchego szamponu, który szybko 
i łatwo przywróci Twojej fryzurze 
świeżość. Idealny na krótkie 
wycieczki lub rano, gdy zdarza się, 
że brakuje Ci czasu. Wystarczy kilka 
razy spryskać włosy, by przywrócić 
im świeżość i elastyczność.

-40%

 

 

SZAMPON

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

ROZMIAR XXL
400 ml
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WAKACYJNA WSKAZÓWKA:

  ųel pod prysznic Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i igą 
250 ml 39,60/l

23409   16,90

  ųel pod prysznic Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem i arbuzem 
250 ml 39,60/l

24203   16,90

  Ochronny krem pod prysznic 
Nature Secrets z wanilią i granatem 
250 ml 39,60/l

30882   16,90

  Krem pod prysznic Nature Secrets 
z nawilŴającą bazylią i brzoskwinią 
250 ml 39,60/l

25178   16,90

KAŮDY ZA

9,90

Twoja skóra potrzebuje 
szczególśej pielęgśacji po całyŚ 
dśiu śa plaůy? Stosuj ůele pod 
pryszśic o specjalśych, delikatśych 
forŚułach, jak kreŚowy ůel 
pod pryszśic z waśiliĀ i graśateŚ 
i odpowiadajĀce Śu Śydełko.

Chusteczki odőwieůajĀce 
za jedyśe 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

    

LATO
GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!

Zbalansowane 
pH – forŚuły 

delikatne
dla skóry
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  Mydełko Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem i arbuzem 
75 g 38,67/kg

24204   4,90

  Mydełko z relaksującą lawendą 
i igą 75 g 38,67/kg

23410   4,90
  Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami 
z drzewa herbacianego i mandarynki 
75 g 38,67/kg

23414   4,90

  Ochronne mydełko 
Nature Secrets z wanilią i granatem 
75 g 38,67/kg

30883   5,90

 

 

 

 

WAKACYJNA 
OFERTA SPECJALNA!

Naturalna 
pielęgnacja
dla miękkiej 

i elastycznej skóry

KAŻDE MYDŁO 
W KOSTCE ZA JEDYNE

2,90
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Chusteczki odświeżające 
za jedyne 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

LATO
GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!

 
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  Krem do ciała Volare 
250 ml 75,60/l

30408   37,90 

18,90

  Krem do ciała Lady Avebury 
250 ml 75,60/l

30041   37,90 

18,90

  Krem do ciała Giordani Gold 
250 ml 75,60/l

24172   37,90   

18,90

WAKACYJNA WSKAZÓWKA:
Perfumowane kremy do ciała 
to doskonałe rozwiązanie w podróży 
2-w-1, łączące zalety kremu 
nawilżającego z Twoim ulubionym 
zapachem.

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

-50%

 

 
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Romantyczna 
kompozycja 

zapachowa nut 
lawendy i wanilii

Słoneczny zapach 
cytrusów

Chusteczki odświeżające 
za jedyne 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

 LATO 

GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!
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  Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity 750 ml 23,87/l

31672   29,90

17,90

  Żel pod prysznic Dicover 
Parisian Delight 750 ml 23,87/l

30743   29,90

17,90
  Żel pod prysznic Discover 
Sicilian Dream 750 ml 23,87/l

30546   29,90

17,90

NOWOŐĆ!ZAPACH 
JAŁOWCA 

Jałowiec to roőliśa 
wieczśie zielośa, 

pochodzi z Islaśdii 
i charakteryzuje się 

ŚocśyŚ, sosśowyŚ 
zapacheŚ.

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

 

 

750 ml 

ROZMIAR XXL

-40%
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NOWOŚĆ! 
Intensywnie nawilżająca formuła łączy 
w sobie olejek z pierwiosnka wieczornego 
i proteiny jedwabiu. Twoja skóra będzie 
jedwabiście miękka przez 24 h* i otulona 
radosnym, kwiatowym i niezwykle 
kobiecym zapachem.

* Testy instrumentalne/
konsumenckie

Chusteczki odświeżające 
za jedyne 9,90 przy zakupach 
za 19,90 ze str. 110–129

LATO
GORĄCYCH CEN

NIE PRZEOCZ!
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NOWOŚĆ!

  Krem do rąk Silk Beauty 
Intensywnie nawilżający krem 
do rąk wzbogacony proteinami 
jedwabiu i olejkiem z pierwiosnka 
wieczornego. Szybko się wchłania 
i zapewnia dłoniom aksamitną 
miękkosć przez 24h i orientalno­
­kwiatowy zapach. 150 ml 66,00/l

31364   19,90

WAKACYJNA 
OFERTA 

SPECJALNA!

(-50%)

150 ml  

ROZMIAR XL

9,90
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

POTĘGA ŭYWIOŁÓW 
TWOIM PRZEZNACZENIEM

NAJLEPSZA 

CENA
w tym roku

KAųDA WODA TOALETOWA ZA JEDYNE

17,90
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa Air 30 ml 596,67/l

22436   37,90

czarna porzeczka, 
gardenia 

tahitańska, 
konwalia

  Woda toaletowa Ice 30 ml 596,67/l

22434   37,90

melon, 
grejpfrut, 

piżmo

  Woda toaletowa Fire 30 ml 596,67/l

22435   37,90

olejek goździkowy, 
bratek, bursztyn

 

 

 
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Chłodzący 
dezodorant 

w sprayu przedłuůa 
uczucie komfortu

Zmysłowa 
kompozycja nut 

wodnych, zielonych 
akordów, białych 

egzotycznych 
kwiatów i lilii 

wodnej.

 

 

2
0

5
3
3
 B

la
c
k
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  OrzeŲwiający dezodorant do stóp 
Feet Up 150 ml 152,67/l

20549   22,90 

  Krem do twarzy i ciała Essentials 
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

  ųel pod prysznic Discover 
Bali Paradise 250 ml 51,60/l

30072   12,90 

Chroni i regeneruje 
skórę twarzy i ciała

KUP WSZYSTKIE 4 
ZA JEDYNE

29,90
jeśli wydasz 69,00 z tego Katalogu 
Zestaw zawiera: Ůel pod prysznic Discover Bali Paradise 

+  Orzeŭwiający dezodorant do stóp Feet Up + Pogrubiający tusz 
do rzęs Very Me Fat Lash + Krem do twarzy i ciała  Essentials

OFERTA
KATALOGU

 

 

  Pogrubiający tusz do rzęs Very Me 
Fat Lash 8 ml 2487,50/l

 20533   19,90 

SZCZOTECZKA XL 
zapewnia niesamowitą 

objętość rzęs
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  Etui na okulary przeciwsłoneczne Ombre 

Twoje okulary przeciwsłoneczne będą doskonale 
chronione w tym stylowym, turkusowym etui 
z zapięciem w kolorze mosiądzu. 
Wymiary: 16 x 7,5 x 5,8 cm 

28240   

22,90 

  Okulary przeciwsłoneczne Ombre 
Zachwycaj stylem tego lata dzięki super modnym 
okularom przeciwsłonecznym z motywem skorupy 
żółwia i cieniowanymi soczewkami. Drapieżności 
dodają im fragmenty łańcuszka wstawione w zauszniki. 
Efekt glamour gwarantowany!
Wymiary: 13,7 x 13,6 x 5,5 cm 

28239   

49,90 

Nie przeocz etui 
z tej samej kolekcji:

NOWOŚā!
EDYCJA LIMITOWANA

STYL TKWI W SZCZEGÓŁACH: 
Fragment oprawki w kształcie łańcuszka 
w złotym kolorze doskonale łĀczy się 
z motywem skorupy żółwia gwarantujĀc 
gorĀcy, wakacyjny look. PrzyciĀgaj 
spojrzenia, gdziekolwiek się pojawisz!

 

 
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Jeśli zrobiłeś zakupy z Katalogu 9 za 39,00, 

OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE OMBRE 
MOGĄ BYĆ TWOJE ZA JEDYNE 

19,90
Ostatnia część Twojej WAKACYJNEJ KOLEKCJI 

dostępna w następnym Katalogu:

Wydaj 39,00 
z Katalogu 10
i kup torbę 
Ombre 
w Katalogu 11 
za jedyne 39,90



  31270 Dezodorant antyperspiracyjny 48h 

Activelle Extreme Protection

 25281 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 

Activelle Cotton Dry

 23725 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 

Activelle nie pozostawiający białych śladów
 23718 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 

Activelle Pure Care

118,00/l

13,90

KAŻDY ZA JEDYNE

5,90
ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. ul. Wołoska 22, 

02-675 Warszawa tel. (22) 458 03 00 fax (22) 458 02 02 
INFOLINIA ORIFLAME  801 122 000 

Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego 
www.orilame.pl

PL

24h OCHRONY
i pewności siebie!

kod: 113141.1

 
 

 

 

© 2015 Orilame Cosmetics SA

Dezodoranty antyperspiracyjne, 50 ml

OCHRONA

PRZEZ 48 H


